zwemclub

FIRST swimmeeting
Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023

FIRST

1 - FIRST Swimmeeting zaterdag - voormiddag

6-5-2023 - 8:45

Programmanr. 1 Heren, 100m schoolslag

11 jaar en ouder

6-5-2023 - 8:45

Startlijst Voorronde

Serie 1 van 17

Serie 2 van 17

0 0 De Regge Matteo FAST/11113/12
1 Fernane Walid STZ/11029/08 NT 1 Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08
2 Goethals Matthis STA/11034/06 NT 2 Lecart Aaron STZ/11092/09
3 De Craene Thibe FIRST/11279/11 NT 3 Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09
4 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 NT 4 Beernaert Daan FIRST/11314/10
5 Duyck Kamiel STA/11059/10 NT 5 De Gelas Noah STZ/11155/08
6 Maes Jordy AZL/31020/03 NT 6 Renders Klaas TSZ/11078/12
7 Amraoui Mohamed STZ/11104/07 NT 7 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10
8 De Bruyne Briek STA/11063/11 NT 8 Vanhassel Mathias STZ/11009/07
9 9 Vekeman Kwinte STZ/11130/10
Serie 3van 17 Serie 4 van 17
0 Aerens Jef TSZ/11062/12 NT 0 Michiels Renaud FIRST/11264/09
1 Janssoone Dennis ZNA/11269/09 2:11.69 1 Baert Jules FIRST/11296/11
2 De Champs Loic FIRST/11261/12  2:01.22 2 Rutsaert Alexander STA/11051/10
3 Gillet Jolan MEGA/11309/09 1:59.04 3 Vroman Wout STA/11055/10
4 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12  1:57.33 4 Degrande Vic STA/11065/11
5 De Haes Tibo STZ/11112/10 1:58.92 5 Van den Eede Elias AZL/11105/12
6 Hurtekant Henri FIRST/11280/10  2:00.47 6 El ghazali Adam FIRST/11224/10
7 EIl Ghazali Ayoub FIRST/11263/11  2:05.29 7 Nantchouang Matheo BRABO/11451/12
8 Boel Liam TSZ/11082/11 NT 8 Verbeek Matts HZA/11098/12
9 Vroman Finn STA/11062/12 NT 9 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11
Serie 5 van 17 Serie 6 van 17
0 Vandeputte Wout TSZ/11079/12 1:49.41 0 Hallet Brent STZ/11118/11
1 Shirvill Casper BRABO/11360/11 1:46.43 1 Coppens Quinten STA/11050/10
2 Wachtelaer Celle AST/11061/12 1:45.32 2 Geurts Valentin STZ/11154/10
3 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:44.40 3 De Cock Emiel STA/11053/10
4 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 1:44.21 4 Van Laere Juul LZVv/11072/11
5 De Bie Daan FIRST/11258/12  1:44.38 5 Coppens Pepijn STZ/11098/09
6 Vanolande Thibault STZ/11121/12 1:44.57 6 Teerlinck Klaas ZNA/11358/09
7 Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 1:45.73 7 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11
8 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 1:47.95 8 Ahallal Adam ZNA/11274/09
9 Casier Jarne FAST/11009/11  1:50.05 9 Poppe Warre AZL/11112/11
Serie 7 van 17 Serie 8 van 17
0 Lauwaert Jools FAST/11023/10  1:39.96 0 Lievens Tiebe FIRST/11209/10
1 Mertens Sibbe ZCT/11133/10 1:39.42 1 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09
2 Fouquet Yehro FAST/11063/10  1:39.36 2 Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08
3 Swyngedauw Wout BRABO/11375/10 1:38.10 3 Declercq Mick BRABO/11258/08
4 Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:37.92 4 Loeys Ewout MEGA/11352/10
5 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11  1:38.06 5 Degrande Lars FIRST/11205/09
6 Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:38.77 6 De Clercq Guust FIRST/11291/10
7 De Decker Tibe MEGA/11330/11  1:39.40 7 Kentin Shane STZ/11001/09
8 Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:39.64 8 D'Hooge Liam STA/11032/08
9 Claes Elian DDAT/11105/10 1:39.99 9 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07

LAGO:

555355555575

1:56.45
1:54.87
1:52.90
1:51.92
1:50.37
1:51.21
1:52.42
1:53.43
1:55.91
1:57.18

1:43.34
1:42.76
1:42.35
1:41.38
1:40.03
1:41.37
1:41.60
1:42.72
1:43.05
1:44.18

1:37.03
1:36.84
1:36.78
1:35.69
1:35.18
1:35.43
1:36.13
1:36.79
1:36.90
1:37.52
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zwemclub

FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 1, Heren, 100m schoolslag, Voorronde
Serie 9 van 17 Serie 10 van 17
0 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 1:34.88 0 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:33.02
1 Bas Matteo STW/11205/10 1:34.38 1 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:31.98
2 Huens Warre MEGA/11253/10 1:34.30 2 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 1:31.38
3 Verhulst Meindert AZL/11092/10 1:33.53 3 Felies Enver LZV/11002/05 1:30.63
4 Van Daele Daan FAST/11047/09  1:33.14 4 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10  1:29.77
5 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 1:33.29 5 Felies Jarne LZVv/11035/08 1:30.01
6 Langenbick Leon STA/11029/10 1:34.14 6 Van den Eynde Odilon AST/11049/08 1:31.19
7 Gypen Thomas ZCT/11115/10 1:34.37 7 Mertens Xennon FAST/11038/07  1:31.59
8 Tubbe Xander STZ/11003/09 1:34.82 8 Meert Vince STZ/11153/09 1:32.52
9 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:34.97 9 Arijs Kyan HZA/11083/09 1:33.04
Serie 11 van 17 Serie 12 van 17
0 De Craene Matthis FIRST/11216/10  1:28.57 0 Vanolande Vincent STZ/11079/08 1:26.11
1 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  1:27.77 1 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 1:25.77
2 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:27.38 2 Beunens llian KZK/11140/09 1:25.11
3 Casteur Alexander FIRST/11253/08  1:26.73 3 Lescrauwaet Loic STZ/11102/07 1:24.42
4 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 1:26.42 4 Makboulian Tyron STW/11182/08 1:24.37
5 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:26.59 5 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 1:24.39
6 Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:27.08 6 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 1:24.44
7 Bulckaen Toon MEGA/11238/07  1:27.73 7 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:25.71
8 De Regge Dario FAST/11016/06  1:28.34 8 De Wilde Daan DDAT/11054/08  1:25.93
9 Smismans Kamil STZ/11033/07 1:29.37 9 Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:26.14
Serie 13 van 17 Serie 14 van 17
0 Thonon Matisse MEGA/11383/11  1:24.27 0 Delsaerdt Boyd SHARK/11207/07 1:21.87
1 Schaubroeck Yarno MEGA/11406/06  1:23.78 1 Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:21.66
2 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 1:23.53 2 Cornelis Isaac FAST/11039/06  1:21.27
3 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 1:23.26 3 Verhulst Lennert AZL/11071/07 1:20.67
4 Rottiers Boris FIRST/11067/05  1:22.33 4 Decupere Cedric KZK/11086/07 1:20.31
5 Van de Gender Nils STW/11120/07 1:22.37 5 Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:20.38
6 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 1:23.38 6 Janssens Noah DZ0/11162/06 1:20.84
7 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07  1:23.65 7 Van Tricht Finn FIRST/11212/10  1:21.66
8 Decupere Alex KZK/11121/10 1:24.04 8 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:21.78
9 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:24.33 9 Bakx Warre ZCK/12095/10 1:22.02
Serie 15 van 17 Serie 16 van 17
0 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 1:19.52 0 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:19.12
1 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:16.42 1 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:16.17
2 Slos Robbie FIRST/10712/01  1:15.53 2 Thys Bjarne STW/11143/05 1:15.29
3 Claeys Arthur STA/11056/02 1:12.62 3 Van den Eede Simon AZL/11067/07 1:12.57
4 Verreth Noah MEGA/11166/05 1:09.25 4 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 1:09.07
5 Verbist Benjamin STW/11144/06 1:11.56 5 Verbist Stijn STW/11060/04 1:09.83
6 Vlamijnck Robin STA/11005/03 1:13.83 6 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  1:13.02
7 Vandorpe Dante FAST/11040/08  1:16.02 7 Goethals Vince STW/11168/09 1:15.72
8 Flement Robbe FAST/11017/06  1:18.15 8 de Mul Tom MEGA/11198/05 1:16.68
9 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 1:20.01 9 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:19.83
Serie 17 van 17
0 Cleymans Torben STZ/11081/08 1:18.68
1 Verroken Gerben DDAT/11072/08  1:16.14
2 Boonen Arthur FAST/11000/07  1:15.16
3 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:12.25
4 Delbecque Tore GOLD/11015/00  1:07.02
5 Cleymans Karsten STZ/11058/02 1:09.28
6 Herman Aidan MEGA/11417/05 1:12.96
7 Ranschaert Guust STA/11047/08 1:15.58
8 Geraerts Mattias LZV/11065/08 1:16.66
9 Vidts Brecht ZNA/11282/08 1:19.71
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023

FIRST

Programmanr. 2
6-5-2023 - 9:19

Dames, 100m schoolslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 18

0

1

2

3 Galmart Hayley

4 Van Driessche Noor
5 Allegaert Lara

© o~N O

Serie 3van 18

Van Lierde Roos
Parakhonskaia Sofiia
Strobbe Maja
Rutsaert Emily
Isildak Clara

Bekaert Sophia
Noppe Emma

Van Avermaet Merel
Filimonov Vlada

De Smul Pauline

OO ~NO U, WNEFEO

Serie 5 van 18

o

Garcia Suarez Celia
Valkenborghs Yanne
Naghiu Izolda
Hanselaer Eloise
Storme Jade

Pefia Pefia Aymara
Verluyten Niene

Degrande An
Malfait Lizanna (Lizi)

© 0O ~NO O WNBE

Serie 7 van 18

Pérez Lana
Talboom Maja
Van Bunder Amy
De Mulder Chloé
Verhulst Noor
Vanheule Marit
Ruyssinck Diede

©CoOoO~NOOU_ WNPEFO

Decuman Janina

Serie 9 van 18

o

Langenbick Bily
Segers Lily
Snoeck Hannelore
Verstraete Mona
Bulckaen Janne
Renders Charlotte
Jacobs Eva

De Wever Laura
Verhaar Manaudou
Gerritsen Vesper

© o0 ~NO Ul WNPEF

Van De Mosselaer Emma

Van Der Heyden Sam

Debrabandere Leonie

FIRST/2129/12
FIRST/21286/09
FIRST/21276/06

FAST/21110/13
MEGA/21416/10
MEGA/21394/11
STA/21067/12
FIRST/21298/12
FIRST/21310/11
STA/21072/12
TSZ/20219/01
SWEM/21100/10
STA/21042/09

STZ/21146/09
ZGEEL/21151/10
BRABO/21413/12
FIRST/21269/11
FIRST/21213/09
FIRST/21282/06
DZ0/21175/12
BRABO/21361/11
FIRST/21262/12
FAST/21024/11

LZV/21061/10
MEGA/21322/10
BRABO/21419/12
DZ0/21176/10
STA/21049/10
STW/21219/12
MEGA/21366/09
ZNA/21271/10
TSZ/21071/12
STA/21069/10

STA/21028/08
BRABO/21440/11
STA/21030/07
MEGA/21191/06
MEGA/21327/11
TSZ/21051/09
LZV/21062/11
FIRST/21255/11
200801376
FIRST/21214/09

2555555555

1:56.16
1:55.71
1:53.89
1:50.63
1:49.60
1:50.33
1:51.12
1:55.39
1:55.97
1:57.09

1:44.65
1:44.63
1:43.86
1:43.17
1:42.29
1:42.87
1:43.56
1:44.36
1:44.63
1:44.80

1:39.22
1:38.79
1:37.80
1:37.64
1:37.54
1:37.58
1:37.66
1:38.75
1:39.13
1:39.29

O©CoO~NOO U WN FO © 0O ~NO Ol WNEFE O ©CoO~NO U WNELO ©oO~NOO UL WNEFEO

o

©oO~NOO Ul WNPE

Serie 2 van 18

Goossens Tara

Van Belle Manon
Devlieghe Febe

Van Goethem Lien
Fouquet Moyha
Vanheuverbeke Marthe
Van Loo Charlotte
Lazou Lente

El Kasmi Maysa
Wouters Mit

Serie 4 van 18

van Hul Emma

Vande Ghinste Amber
Rutten Leonie

Daem Hannelise
Aelen Lin

De Maeijer Elena

De Roye Yelena

De Bock Aude
Michiels Nore
Tsaparas Cristina

Serie 6 van 18

Buyle Laure

Van Der Heyden Liesl
Privé Ines

Cantré Emilie

Ghislain Juliette

Smet Aline

Van Doorne Lore
Govaerts Philine

De Ridder Marthe
Schelfaut Pippa

Serie 8 van 18

Wachtelaer Charlot
Maes Julie

Bonnier Charléne
Feys Farah

De Smaele Kenza
Boeykens Anna
Maes Aaliyah

De Brabander Celeste
Van De Winkel Lola
Sen Yasmine

Serie 10 van 18

Janssens Jelena
Boeykens Charlotte
Govaerts Axelle
Kerkhove Sarah
De Grave Lize
Vanderbeke Hasse
De Grieve Ona
Van Houcke Imke
Neirinck Annelies
Wijckmans Lene

LZV/21034/08 NT
DDAT/21124/09 NT
MEGA/21411/11 NT
TSZ/21084/11 NT
FAST/21117/12 NT
MEGA/21276/05 NT
FIRST/21283/09 NT
GOLD/21111/05 NT
BRABO/21450/12 NT
ZGEEL/21163/10 NT
TSZ/21083/11 NT
DDAT/21146/11 NT
FIRST/21301/12 NT
FIRST/21308/12  2:01.37
STZ/21126/10 1:57.97
SWEM/21079/11 1:58.53
FIRST/21293/12  2:01.84
FIRST/21290/11 NT
TSZ/21026/08 NT
FIRST/21289/09 NT
STA/21064/11 1:49.14
LZV/21046/05 1:48.25
FAST/21097/11  1:47.34
FIRST/21239/10  1:46.10
STZ/21120/09 1:45.30
Dz02119311 1:45.52
STA/21066/11 1:47.27
SWEM/21083/11 1:47.49
BRABO/21414/11 1:49.02
BRABO/21415/12 1:49.39
AST/21051/10 1:41.33
ZGEEL/21105/10 1:40.85
FAST/21033/10  1:40.35
KZK/21126/11 1:39.63
FIRST/21240/10  1:39.45
MEGA/21237/08  1:39.63
FIRST/21219/08  1:39.89
STW/21200/11 1:40.84
AZL/21106/12 1:41.22
BRABO/21349/09 1:41.94
DDAT/21075/05  1:37.21
MEGA/21219/08 1:36.81
SWEM/21078/10 1:36.50
FIRST/21135/05 1:36.14
STA/21048/09 1:35.84
AST/21052/08 1:35.88
FIRST/21217/10  1:36.32
KWZzC/21078/11 1:36.50
FIRST/21029/04  1:36.99
HZA/21054/09 1:37.27

LAGO:
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zwemclub

FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, Voorronde
Serie 11 van 18 Serie 12 van 18
0 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 1:35.79 0 Mor Iris BRABO/21449/12 1:34.63
1 De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:35.63 1 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 1:34.40
2 Moonen Karlijn BRABO/21439/10 1:35.51 2 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:32.86
3 Osselaer Kato ZNA/21337/10 1:35.33 3 Verelst Laura ZCT/21114/10 1:32.15
4 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:35.12 4 Loontjes Lisa STA/21023/07 1:31.42
5 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:35.14 5 Caus Floor KZK/21127/09 1:31.64
6 Delporte Lotte STW/21156/09 1:35.49 6 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 1:32.82
7 Guisset Jelle AST/21057/10 1:35.59 7 Present Paulien MEGA/21245/10 1:34.13
8 Wullaert Fien STW/21220/11 1:35.73 8 Marcelis Fien SHARK/21192/10 1:34.59
9 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:35.80 9 Loyez Maxine BRABO/21395/09 1:35.11
Serie 13 van 18 Serie 14 van 18
0 Lepage Amelie BRABO/21403/10 1:31.02 0 Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:28.95
1 Waelput Elodie TSZ/21075/10 1:30.53 1 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:28.64
2 De Decker Febe MEGA/21363/10  1:29.97 2 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:28.35
3 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:29.75 3 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  1:27.73
4 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:29.23 4 Wagemakers Jayna 201000226 1:27.42
5 Limpens Jutta FIRST/21107/06  1:29.27 5 Regniers Laura MEGA/21239/09  1:27.57
6 Van De Borne Aukje HZA/21081/10 1:29.85 6 Buys Sara ZNA/21279/09 1:27.99
7 Sterken Nila FAST/21018/09  1:30.43 7 Sandra Eva KZK/21108/09 1:28.48
8 De Carne Mila FIRST/21243/05  1:30.57 8 Everaet Esra TSZ/21042/05 1:28.64
9 Temmerman Annelies FIRST/21241/88  1:31.05 9 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:29.01
Serie 15 van 18 Serie 16 van 18
0 Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 1:27.06 0 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  1:23.71
1 Van Looy Anke HZA/21029/06 1:26.45 1 Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:22.23
2 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:26.38 2 Van Gysel Maite MEGA/21373/08  1:21.07
3 Mertens Helena SHARK/21146/09 1:26.03 3 De Brabander Claire STW/21154/07 1:19.85
4 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 1:24.97 4 Mabbe Norah UZKZ/21027/06  1:16.42
5 Vervloessem Siska ZCT/21090/08 1:25.87 5 Struyf Lieselot HZA/21002/04 1:18.64
6 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:26.21 6 De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 1:20.28
7 Overveld van Linn 200703456 1:26.44 7 Cornelis Enid AZL/20183/04 1:21.39
8 Bhija Noor KWZC/21092/08 1:26.96 8 Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99  1:22.67
9 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:27.11 9 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:24.84
Serie 17 van 18 Serie 18 van 18
0 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:23.13 0 Vekemans Rena DZz0/21050/07 1:22.85
1 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:21.92 1 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  1:21.43
2 Boven Axelle SHARK/21179/10 1:20.61 2 Naert Zoé GOLD/21081/08  1:20.28
3 D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 1:18.89 3 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:18.68
4 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 1:16.16 4 De Heyder Lot MEGA/20771/02  1:15.55
5 Romont Lien HZA/21035/06 1:18.21 5 Puttaert Marie DDAT/21035/07  1:18.08
6 Caes Oone ZCT/21055/07 1:20.05 6 Verroken Mirte DDAT/21023/06  1:19.87
7 Rysman Aurelie KWZC/21061/08 1:21.31 7 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:21.08
8 Vinck Tine MEGA/41315/08 1:22.33 8 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:22.26
9 Foré Lieze MEGA/21183/08 1:24.48 9 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:24.15
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zwemclub

FIRST swimmeeting
Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023

FIRST

Programmanr. 3
6-5-2023 - 9:55

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 12

0
1
2
3
4
5

6
7
8
9

Vidts Brecht
Roosen Thomas
Amraoui Mohamed
Wachtelaer Celle
Vanhassel Mathias
Dillen Finn

Serie 3van 12

OO ~NO U, WNEFEO

Fransen Thibeau
Timmermans Jules
Roegis Jonas
Smismans Kamil
Begue Milann

Closset Casimir

Van Acker Stan
Bulckaen Toon

Van De Sompel Jarne
Vermeulen Nicolas

Serie 5van 12

o

© 0O ~NO O WNBE

Tronckoe Kobe
Verheyden Vinz

Van den Broeck Lukas
Arijs Kyan

Bogaerts Thijs

Gillet Aaron

Huens Warre

Tubbe Xander
Schrauwen Bjarne
Van Dyck Seth

Serie 7 van 12

©CoOoO~NOOU_ WNPEFO

Sciacca Leandro
El Bouhdidi Islam
Cleymans Torben
Verbruggen Wout
Brynaert Jonas
Boonen Arthur
Van Ballaer Viktor
Brynaert Jasper
Lauwaert Arne
Slaets Cédric

Serie 9 van 12

o

© o0 ~NO Ul WNPEF

LAGO:

De Regge Dario
Kockx Henri
Pelgrims Lowie
Delsaerdt Boyd
Verbist Benjamin
Waelput Thomas
Makboulian Tyron
Vansteelandt Bram
Neetens Joannes
Bhija Tariq

ZNA/11282/08
BRABO/11428/10
STZ/11104/07
AST/11061/12
STZ/11009/07
ZGEEL/11130/12

TSZ/11027/08
FIRST/11237/09
MEGA/11365/07
STZ/11033/07
ZGEEL/11156/11
BRABO/11341/06
FIRST/11257/08
MEGA/11238/07
STA/11010/04
FIRST/11227/10

DDAT/11131/11
FIRST/11242/09
ZNA/11197/08
HZA/11083/09
MEGA/11337/09
MEGA/11308/10
MEGA/11253/10
STZ/11003/09
TSZz/11058/11
ZCT/11136/11

TSZ/11064/11
STW/11188/09
STZ/11081/08
FIRST/11152/06
STZ/11063/07
FAST/11000/07
ZGEEL/11091/08
STZ/11082/07
FIRST/11172/07
ZCT/11091/09

FAST/11016/06
MEGA/11104/06
ZCT/11073/08
SHARK/11207/07
STW/11144/06
TSZ/11076/09
STW/11182/08
ZCK/12079/06
AST/11045/06
KWZzC/11080/10

255355

2555555555

1:35.64
1:38.30

1:20.50
1:19.17
1:18.56
1:18.40
1:16.59
1:18.35
1:18.54
1:18.76
1:19.33
1:21.31

1:13.29
1:12.48
1:12.03
1:11.90
1:11.52
1:11.73
1:11.97
1:12.31
1:13.07
1:13.52

o

©OoO~NOO UL WNPE

©CoO~NO U WNELO

o

© 0O ~NOO O WNBE

O©CoO~NOOU_ WNFO

Serie 2 van 12

De Vleminck Vincent
Van Daele Nand
Fernane Walid

Dumoulin Piessens Jonas

Hofman Otis

Van Campfort Nicolas
Herteleer Mathis
Lafaut Jerdme
Parlevliet Zeno

De Kesel Lucas

Serie 4 van 12

Van Hoezen Sven
Lescrauwaet Loic
Lannoy Cas
Clockaerts Mathis
Martelé Stan
Janssoone Dennis
Van Nevel Julot
Vancayzeele Thibau
Volders Bo

Mertens Xennon

Serie 6 van 12

Verhamme Matts
Geens Thibaut
Vanolande Vincent
Gorbunov Nikolai

Roels Robin

Michiels Sibe

Beunens llian

Amazian Mohammed
Cherretté Balder

Van Den Bremt Mathias

Serie 8 van 12

Smet Michiel

Lampo Olivier
Vandorpe Dante

De Koning Ruben
Van Deursen Siebe
Van Daele Daan
Roels Ruben

Van de Gender Wout
Thonon Matisse
Verroken Gerben

Serie 10 van 12

o

©oO~NOO Ul WNPE

Tuypens Emile

Baeye Leon

Michoel Quinten
Verbist Stijn

Verbeek Sem
Struyvelt Arne
D'Hondt Connor
Rottiers Boris
Nijskens Karel

Van der Borght Floris

ZNA/11277/09 NT
FAST/11106/12 NT
STZ2/11029/08 NT
STZ/11064/08 NT
DZO/11173/11 NT
BRABO/11427/10 NT
MEGA/31084/04 NT
MEGA/11396/11 NT
STA/11027/08 NT
MEGA/11334/09 NT
ZNA/11154/07 NT
STZ/11102/07 NT
MEGA/11292/07  1:50.80
BRABO/11377/09 1:43.81
MEGA/11331/12  1:39.59
ZNA/11269/09  1:40.06
KWZC/11087/11  1:47.09
FIRST/11220/10  1:56.23
BRABO/11406/08 NT
FAST/11038/07 NT
MEGA/11382/10  1:25.20
ZCK/12035/07  1:23.63
STz/11079/08  1:23.31
FIRST/11218/08  1:22.50
MEGA/11203/08  1:21.98
TSZ/11052/10  1:22.35
KZK/11140/09  1:22.53
BRABO/11319/09 1:23.51
AST/11056/10  1:24.09
AZL/11097/11  1:25.73
Dz0/11127/08  1:15.75
BRABO/11148/06 1:15.12
FAST/11040/08  1:14.54
BRABO/11376/07 1:14.39
MEGA/11333/09  1:14.02
FAST/11047/09  1:14.19
MEGA/11204/08  1:14.45
STW/11178/08  1:14.58
MEGA/11383/11  1:15.39
DDAT/11072/08  1:16.26
FIRST/11132/07  1:10.88
MEGA/11281/08  1:08.80
ZGEEL/11112/09  1:07.45
STW/11060/04  1:04.89
SHARK/11008/04  59.10
MEGA/11256/08  1:03.13
SHARK/11088/05 1:06.06
FIRST/11067/05  1:08.13
BRABO/11250/07 1:09.98
ZCT/11072/08  1:11.31
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, Voorronde
Serie 11 van 12 Serie 12 van 12
0 Thys Bjarne STW/11143/05 1:10.46 0 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:10.26
1 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  1:08.79 1 Kerman Halil FIRST/11192/07  1:08.51
2 Geraerts Mattias LZV/11065/08 1:06.43 2 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:06.14
3 Cleymans Karsten STZ/11058/02 1:03.99 3 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:03.68
4 Wielandt Pieter FIRST/11197/93 58.88 4 Verreth Noah MEGA/11166/05 56.99
5 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 59.97 5 Leirs Bavo HZA/11044/06 59.80
6 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  1:05.95 6 Bogaert Briek FIRST/11145/07  1:05.07
7 Van Uytven Robbe FAST/11029/07  1:07.96 7 Goethals Vince STW/11168/09 1:07.82
8 Thiébaut Noah STZ/11028/08 1:09.96 8 Pillet Brecht DDAT/11017/04  1:09.32
9 Haegeman Yoran FIRST/11249/06 1:10.97 9 Van de Gender Nils STW/11120/07 1:10.92

Programmanr. 4
6-5-2023 - 10:18

Dames, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 11

o ~NOoOO S~ WNEFRO

Filimonov Viada
Kerremans Nora
Ghislain Emilie
Potier Jolie

Van Belle Manon
Vanheule Marit
Bonnier Charléne

Serie 3van 11

o

©CoO~NOOOUDWNPRE

De Coninck Silke
Marcelis Fien
Bulckaen Janne
De Waele Lex
Thijs Maaike

Van Rillaer Yinthe
Ghislain Juliette
Vlamijnck Lore
Jorissen Ameya
Aelen Bente

Serie 5van 11

©oo~NO O~ WNREO

LAGO:

Van Bunder Amy
Waelput Elodie
Pérez Lana

Delor Tila

De Wulf Gwen
Haentjens Yuna
Renders Charlotte
Wagemakers Jayna
Hanselaer Ariane
Baute Luna

SWEM/21100/10
AZL/21095/10
STZ/21119/07
MEGa/21398/12
DDAT/21124/09
MEGA/21366/09
FAST/21033/10

MEGA/21297/07
SHARK/21192/10
MEGA/21327/11
AST/21059/09
ZCT/21132/10
HZA/21084/11
STZ/21120/09
STA/21024/09
ZCT/21142/11
STZ/21127/12

DZ0/21176/10
TSZ/21075/10
MEGA/21322/10
FAST/21002/09
FAST/21021/07
SWEM/21098/06
TSZ/21051/09
201000226
FIRST/21215/09
FIRST/21143/06

55555575

NT
NT
2:00.86
1:44.59
1:42.66
1:44.58
1:45.77
NT
NT
NT

1:30.60
1:28.73
1:27.74
1:25.81
1:25.16
1:25.36
1:26.27
1:27.85
1:29.49
1:30.71

O ~NOOULh~ WNPEFO

Serie 2 van 11

Michiels Nore

Van Herpe Milly

De Bock Aude
Ciobanu Anastasia
Everaet Esra

Van Avermaet Merel
Vanderbeke Hasse
Morre Zana
Hoebeeck Tinne
Storme leme

Serie 4 van 11

o

©CoO~NOO U WNPE

Barragan Nena
Dumont Mila

Borghs Lore

lwens Lotte
Goossens Tara

Van Der Meeren Lotte
Martelé Lore

Van Houcke Imke
Nelis Jente
Debrabandere Leonie

Serie 6 van 11

O©CoO~NO U WN PO

Overveld van Linn

Van Nevel Leonor

Heijl Olivia

Theeten Marjolein
Guisset Jelle
Verspecht Lizanne
Mertens Femke

De Cuyper Maylée
Stessens Emma-Louise
Temmerman Elynne

TSZ/21026/08
MEGA/21399/10
FIRST/21290/11
DDAT/21112/09
TSZ/21042/05
TSZ/20219/01
AST/21052/08
FIRST/21287/98
ZNA/21330/10
FIRST/21270/12

DDAT/21123/10
MEGA/21335/09
ZGEEL/21123/10
BRABO/21329/07
LZVv/21034/08
DDAT/21118/10
MEGA/21280/09
KWzC/21078/11
ZNA/21407/08
TSZ/21071/12

200703456
KWZC/21063/08
MEGA/21227/07
FIRST/21231/05
AST/21057/10
ZCK/22096/09
SHARK/21175/11
FAST/21034/11
TSZ/21065/11
BRABO/21394/10

25535555555

1:40.93
1:35.32
1:34.35
1:32.92
1:31.75
1:32.53
1:34.06
1:34.69
1:39.36
1:41.27

1:24.65
1:24.20
1:23.00
1:22.10
1:21.75
1:21.92
1:22.99
1:23.52
1:24.57
1:24.85
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 4, Dames, 100m vlinderslag, Voorronde
Serie 7van 11 Serie 8 van 11
0 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  1:20.54 0 Huens Noor MEGA/21252/09 1:17.74
1 Van Daele Lore FAST/21046/07 1:19.60 1 Vermeir Marie LZV/21036/08 1:17.50
2 Murat Irem TSZ/21050/10 1:18.99 2 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:16.68
3 Sandra Eva KZK/21108/09 1:18.42 3 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 1:16.50
4 Mertens Helena SHARK/21146/09 1:18.31 4 Puttaert Marie DDAT/21035/07  1:15.21
5 De Maeyer Nora MEGA/21228/06  1:18.40 5 Verluyten Leni Dz0/21159/10 1:15.22
6 Massagé Jana DZz0/21138/09 1:18.61 6 Regniers Laura MEGA/21239/09  1:16.60
7 Vincke Wilma KZK/21101/09 1:19.55 7 De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 1:17.01
8 Begue Miya ZGEEL/21155/06 1:19.87 8 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 1:17.69
9 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:21.26 9 Martelé Sara MEGA/21150/07 1:18.25
Serie 9 van 11 Serie 10 van 11
0 Boven Axelle SHARK/21179/10 1:13.79 0 Van Looy Anke HZA/21029/06 1:13.47
1 Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 1:12.98 1 Van Avondt Lina STA/21039/09 1:12.72
2 Haenebalcke Laure STA/21036/98 1:10.81 2 Moerman Helena GOLD/21101/00  1:10.77
3 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:08.11 3 Van Steen Gomes Hanne Dz0/21052/07 1:07.87
4 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:06.59 4 D'Hooghe Elina MEGA/21338/08 1:05.68
5 Lazou Lente GOLD/21111/05 1:07.28 5 Ovaere Luna GOLD/21040/06  1:07.03
6 Romont Lien HZA/21035/06 1:10.63 6 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06  1:09.98
7 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05  1:11.57 7 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 1:11.09
8 Hermans Elena FIRST/21230/06  1:13.31 8 Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:13.18
9 Vinck Tine MEGA/41315/08 1:14.29 9 Van Gysel Maite MEGA/21373/08  1:14.00
Serie 11 van 11
0 Arijs Yana HZA/21070/04 1:13.35
1 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:11.82
2 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  1:10.71
3 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:07.38
4 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 1:03.52
5 Vekemans Rena Dz0/21050/07 1:06.76
6 Vanden Abeele Syl UzZKZ/21113/99  1:08.62
7 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  1:11.09
8 Verroken Mirte DDAT/21023/06  1:12.99
9 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 1:13.84
Programmanr. 5 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
6-5-2023 - 10:38 Startlijst
Serie 1 van 15 Serie 2 van 15
0 0 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 NT
1 De Cock Emiel STA/11053/10 NT 1 Lauwaert Jools FAST/11023/10 NT
2 Ahallal Adam ZNA/11274/09 NT 2 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 NT
3 Vanneste Daan KZK/11135/12 NT 3 Lescrauwaet Loic STZ/11102/07 NT
4 de Mul Tom MEGA/11198/05 NT 4 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 NT
5 Van Raemdonck Siebe SWEM/11076/10 NT 5 Cherretté Balder AST/11056/10 NT
6 Van Laere Juul LZV/11072/11 NT 6 Bas Matteo STW/11205/10 NT
7 Renders Klaas TSZ/11078/12 NT 7 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 NT
8 8 Aerens Jef TSZ/11062/12 NT
9 9 Decupere Cedric KZK/11086/07 NT

LAGO:
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 5, Heren, 200m rugslag
Serie 3 van 15 Serie 4 van 15
0 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11 NT 0 Gillet Jolan MEGA/11309/09 NT
1 Nantchouang Matheo BRABO/11451/12 NT 1 Beernaert Daan FIRST/11314/10 NT
2 Debbaut Elias MEGA/11351/10 NT 2 Verheyen Stephen ZCT/11139/11 NT
3 Langenbick Leon STA/11029/10 NT 3 Flement Robbe FAST/11017/06 NT
4 De Haes Tibo STZ/11112/10 NT 4 Coutant Yarne MEGA/11367/08 NT
5 Duyck Kamiel STA/11059/10 NT 5 De Champs Loic FIRST/11261/12 NT
6 Van De Sompel Jarne STA/11010/04 NT 6 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 NT
7 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 NT 7 Vandeputte Wout TSZ/11079/12 NT
8 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 NT 8 Goethals Matthis STA/11034/06 NT
9 Begue Milann ZGEEL/11156/11 NT 9 Offeciers Harry BRABO/11434/10 NT
Serie 5 van 15 Serie 6 van 15
0 De Clercq Guust FIRST/11291/10 NT 0 Decupere Alex KZK/11121/10 NT
1 Michiels Renaud FIRST/11264/09 NT 1 Baert Jules FIRST/11296/11 NT
2 Lecart Aaron STZ/11092/09 NT 2 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 NT
3 Michels Linus BRABO/11441/12 NT 3 Kerman Halil FIRST/11192/07 NT
4 Verheyden Vinz FIRST/11242/09 NT 4 De Bruyne Briek STA/11063/11 NT
5 Van Daele Nand FAST/11106/12 NT 5 Vlamijnck Robin STA/11005/03 NT
6 Vanolande Thibault STZ/11121/12 NT 6 Casier Jarne FAST/11009/11 NT
7 D'Hooge Liam STA/11032/08 NT 7 Pazmany Andreas BRABO/11396/10 NT
8 De Coninck Senne MEGA/11323/10 NT 8 De Gelas Noah STZ/11155/08 NT
9 Vroman Finn STA/11062/12 NT 9 De Craene Thibe FIRST/11279/11 NT
Serie 7 van 15 Serie 8 van 15
0 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 NT 0 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10  3:20.35
1 El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11  3:34.48 1 Vroman Wout STA/11055/10 3:18.95
2 Degrande Vic STA/11065/11 3:31.13 2 Shirvill Casper BRABO/11360/11 3:18.37
3 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11  3:27.02 3 Coppens Pepijn STZ/11098/09 3:17.16
4 Coppens Quinten STA/11050/10 3:23.02 4 Gillet Aaron MEGA/11308/10 3:16.65
5 Claes Elian DDAT/11105/10 3:24.44 5 Hofman Otis Dz0/11173/11 3:17.09
6 Rutsaert Alexander STA/11051/10 3:29.94 6 Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 3:17.70
7 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08  3:34.42 7 Geurts Valentin STZ/11154/10 3:18.70
8 Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 3:34.79 8 Catry Gaetan ZNA/11253/09 3:19.71
9 Lafaut Leon MEGA/11336/08 NT 9 Hurtekant Henri FIRST/11280/10  3:22.70
Serie 9 van 15 Serie 10 van 15
0 De Craene Matthis FIRST/11216/10  3:10.58 0 Verhamme Matts MEGA/11382/10  3:03.11
1 Amazian Mohammed BRABO/11319/09 3:09.04 1 Van Tricht Finn FIRST/11212/10  3:02.10
2 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 3:08.72 2 Felies Enver LZV/11002/05 2:59.90
3 Declercq Mick BRABO/11258/08 3:07.71 3 Felies Jarne LZV/11035/08 2:59.61
4 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 3:03.78 4 Van den Eynde Odilon AST/11049/08 2:58.75
5 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 3:07.60 5 Timmermans Jules FIRST/11237/09  2:59.28
6 El ghazali Adam FIRST/11224/10  3:08.55 6 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 2:59.76
7 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 3:08.82 7 De Decker Tibe MEGA/11330/11  3:00.51
8 Degrande Lars FIRST/11205/09  3:09.91 8 Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09  3:03.05
9 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  3:13.43 9 Martelé Stan MEGA/11331/12  3:03.26
Serie 11 van 15 Serie 12 van 15
0 Meert Vince STZ/11153/09 2:58.34 0 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 2:47.23
1 Janssens Noah Dz0/11162/06 2:55.48 1 Feys Jonah KZK/11102/09 2:45.61
2 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  2:53.67 2 Ranschaert Guust STA/11047/08 2:44.30
3 Bakx Warre ZCK/12095/10 2:51.70 3 Cornelis Isaac FAST/11039/06  2:44.05
4 De Bie Daan FIRST/11258/12  2:48.67 4 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 2:42.58
5 De Wilde Daan DDAT/11054/08  2:50.14 5 Schaubroeck Yarno MEGA/11406/06  2:43.55
6 Smet Michiel DZz0/11127/08 2:52.66 6 Roels Robin MEGA/11203/08 2:44.24
7 Van Acker Stan FIRST/11257/08  2:54.74 7 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 2:45.54
8 Lievens Tiebe FIRST/11209/10  2:58.09 8 Kentin Shane STZ/11001/09 2:46.15
9 Casteur Alexander FIRST/11253/08  2:58.62 9 Ameloot Louiz MEGA/11328/10 2:47.36
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 5, Heren, 200m rugslag
Serie 13 van 15 Serie 14 van 15
0 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 2:40.61 0 Pillet Brecht DDAT/11017/04  2:35.44
1 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  2:40.46 1 Nollet Robbe BRABO/11088/06 2:32.95
2 Bhija Tariq KWzC/11080/10 2:39.98 2 Delsaerdt Boyd SHARK/11207/07 2:31.30
3 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 2:38.74 3 Baeye Leon MEGA/11281/08 2:28.46
4 Slos Robbie FIRST/10712/01  2:37.47 4 Bogaert Briek FIRST/11145/07  2:25.60
5 Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 2:38.27 5 Geens Thibaut ZCK/12035/07 2:26.12
6 Parlevliet Zeno STA/11027/08 2:38.81 6 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09  2:29.66
7 Haegeman Yoran FIRST/11249/06  2:40.44 7 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 2:31.91
8 Geens Dré ZCT/11117/09 2:40.56 8 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 2:33.56
9 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 2:41.84 9 Neetens Joannes AST/11045/06 2:35.94
Serie 15 van 15
0 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07  2:25.39
1 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 2:25.08
2 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 2:19.74
3 Lauwaert Arne FIRST/11172/07  2:18.22
4 Verheye Miel GOLD/11142/06  2:13.59
5 Wielandt Pieter FIRST/11197/93  2:15.77
6 Claeys Arthur STA/11056/02 2:18.46
7 Thiébaut Noah STZ/11028/08 2:21.43
8 Tuypens Emile FIRST/11132/07  2:25.17
9 Catry Arne ZCT/11047/06 2:25.50

Programmanr. 6

Dames, 200m rugslag

11 jaar en ouder

6-5-2023 - 11:36 Startlijst

Serie 1 van 16 Serie 2 van 16
0 0 Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 NT
1 Noppe Emma STA/21072/12 NT 1 Cantré Emilie FIRST/21239/10 NT
2 Degrande An FIRST/21262/12 NT 2 Talboom Maja BRABO/21419/12 NT
3 Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 NT 3 El Kasmi Maysa BRABO/21450/12 NT
4 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 NT 4 Van Driessche Noor FIRST/21286/09 NT
5 Cornez Maylie BRABO/21443/10 NT 5 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 NT
6 Vandenbogaerde Noor UZzKZ/21039/06 NT 6 De Wever Laura FIRST/21255/11 NT
7 Daem Hannelise FIRST/21308/12 NT 7 De Waele Lex AST/21059/09 NT
8 8 Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 NT
9 9 Aelen Bente STZ/21127/12 NT

Serie 3van 16 Serie 4 van 16
0 Isildak Clara FIRST/21298/12 NT 0 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 NT
1 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 NT 1 Moonen Karlijn BRABO/21439/10 NT
2 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 NT 2 Allegaert Lara FIRST/21276/06 NT
3 Mor lIris BRABO/21449/12 NT 3 De Maeijer Elena SWEM/21079/11 NT
4 Pefia Pefia Aymara FIRST/21282/06 NT 4 Dierckx Femke SHARK/21176/09 NT
5 Govaerts Philine SWEM/21083/11 NT 5 Strobbe Maja MEGA/21394/11 NT
6 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 NT 6 Aelen Lin STZ/21126/10 NT
7 Verelst Laura ZCT/21114/10 NT 7 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 NT
8 Loontjes Lisa STA/21023/07 NT 8 Segers Lily BRABO/21440/11 NT
9 Privé Inés FAST/21097/11 NT 9 Sterken Nila FAST/21018/09 NT
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 6, Dames, 200m rugslag
Serie 5 van 16 Serie 6 van 16
0 Roegis Lore MEGA/21395/08 NT 0 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 NT
1 Smet Aline Dz02119311 NT 1 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 NT
2 Verluyten Niene Dz0/21175/12 NT 2 Haentjens Yuna SWEM/21098/06 NT
3 Nelis Jente ZNA/21407/08 NT 3 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 NT
4 Galmart Hayley FIRST/2129/12 NT 4 Langenbick Bily STA/21028/08 NT
5 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 NT 5 Snoeck Hannelore STA/21030/07 NT
6 Rutten Leonie FIRST/21301/12 NT 6 Delor Tila FAST/21002/09 NT
7 Bekaert Sophia FIRST/21310/11 NT 7 Naghiu Izolda BRABO/21413/12 NT
8 Govaerts Axelle SWEM/21078/10 NT 8 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 NT
9 Ghislain Juliette STZ/21120/09 NT 9 Marckx Lore BRABO/21442/09 NT
Serie 7 van 16 Serie 8 van 16
0 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 NT 0 Hanselaer Eloise FIRST/21269/11  3:21.45
1 Rutsaert Emily STA/21067/12 NT 1 Ghislain Emilie STZ/21119/07 3:17.24
2 Decuman Janina STA/21069/10 3:53.16 2 De Grave Lize STA/21048/09 3:16.30
3 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09  3:38.45 3 De Coninck Silke MEGA/21297/07 3:14.23
4 Van Belle Manon DDAT/21124/09  3:32.59 4 De Carne Mila FIRST/21243/05  3:14.19
5 Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 3:38.19 5 Balaji Yousra BRABO/21402/10 3:14.22
6 Buyle Laure STA/21064/11 3:44.73 6 De Grieve Ona FIRST/21217/10 3:16.14
7 Van Doorne Lore STA/21066/11 4:04.34 7 De Smaele Kenza FIRST/21240/10  3:16.89
8 Haenebalcke Laure STA/21036/98 NT 8 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  3:17.94
9 Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 NT 9 Storme leme FIRST/21270/12  3:21.79
Serie 9 van 16 Serie 10 van 16
0 De Groote Fenna FAST/21007/07  3:09.84 0 Daems Lotte ZCK/21007/05 3:02.66
1 Wouters Stien ZCT/21106/10 3:08.30 1 Huberty Maren FIRST/20684/03  2:58.73
2 De Roye Yelena FIRST/21293/12  3:08.18 2 Van Avondt Lina STA/21039/09 2:58.32
3 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 3:06.31 3 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 2:57.51
4 Minnoye Yaana FIRST/21226/09  3:03.33 4 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 2:55.83
5 Sen Yasmine BRABO/21349/09 3:04.48 5 Wijckmans Lene HZA/21054/09 2:56.70
6 De Mulder Chloé STA/21049/10 3:06.71 6 Storme Jade FIRST/21213/09  2:58.31
7 Maes Aaliyah FIRST/21219/08  3:08.18 7 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  2:58.37
8 Martelé Lore MEGA/21280/09  3:09.79 8 De Smul Pauline STA/21042/09 3:00.79
9 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 3:09.93 9 De Wolf Tine AST/21058/09 3:02.83
Serie 11 van 16 Serie 12 van 16
0 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 2:54.90 0 Bohmer Janne ZCT/21108/10 2:51.51
1 De Decker Febe MEGA/21363/10 2:54.58 1 Limpens Jutta FIRST/21107/06  2:49.85
2 De Maeyer Nora MEGA/21228/06 2:54.32 2 Gypen Kaat ZCT/21100/09 2:49.70
3 Baute Luna FIRST/21143/06  2:52.49 3 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 2:48.75
4 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  2:51.82 4 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09  2:46.88
5 Boeykens Anna MEGA/21237/08 2:52.40 5 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  2:47.19
6 Janssens Jelena DDAT/21075/05  2:53.91 6 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  2:49.02
7 Maes Julie ZGEEL/21105/10 2:54.46 7 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 2:49.74
8 Barragan Nena DDAT/21123/10  2:54.67 8 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 2:50.21
9 Delporte Lotte STW/21156/09 2:55.30 9 Van Espen Lotte HZA/21074/09 2:51.54
Serie 13 van 16 Serie 14 van 16
0 Massagé Jana Dz0/21138/09 2:45.52 0 Theeten Marjolein FIRST/21231/05 2:41.46
1 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 2:45.00 1 Present Paulien MEGA/21245/10 2:40.74
2 Decoutere Imani KZK/21111/10 2:42.79 2 Van Laecke Lene MEGA/21242/08  2:39.87
3 Martelé Sara MEGA/21150/07 2:42.53 3 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:38.78
4 Van Daele Lore FAST/21046/07 2:42.36 4 Hermans Elena FIRST/21230/06  2:37.99
5 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 2:42.41 5 Verluyten Leni DZz0/21159/10 2:38.68
6 Vlamijnck Lore STA/21024/09 2:42.72 6 De Wulf Gwen FAST/21021/07  2:38.89
7 EIl Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:42.98 7 Huens Noor MEGA/21252/09  2:40.58
8 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 2:45.45 8 De Brabander Claire STW/21154/07 2:41.26
9 Rysman Aurelie KWZC/21061/08 2:46.46 9 Amzour Lina BRABO/21350/08 2:41.80
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 6, Dames, 200m rugslag
Serie 15 van 16 Serie 16 van 16
0 Dries Sien ZGEEL/21072/07 2:37.42 0 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:33.25
1 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 2:36.62 1 Wouters Lieze SHARK/21068/07 2:31.82
2 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 2:35.54 2 Heijl Olivia MEGA/21227/07  2:28.50
3 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 2:34.52 3 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 2:27.61
4 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:34.36 4 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:24.05
5 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09  2:34.48 5 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 2:24.62
6 Loones Thuline MEGA/21050/00  2:35.27 6 Verstraete Mona MEGA/21191/06  2:28.36
7 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05  2:36.41 7 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:28.71
8 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 2:36.89 8 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04 2:33.21
9 Broché Norah KWZC/21059/07 2:37.65 9 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:34.19
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023

FIRST

2 - FIRST Swimmeeting zaterdag - namiddag

6-5-2023 - 14:15

Programmanr. 7 100m schoolslag 9-10 jaar
6-5-2023 - 14:15 Startlijst
Serie 1 van 5 Serie 2 van 5
1 1
2 2 Vandergucht Jonas STZ/11149/13 NT
3 Marius Mattis AST/11070/13 NT 3 Imandt Clara MEGA/21403/13 NT
4 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 NT 4 Tavernier Lucia MEGA/21402/13 NT
5 Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 NT 5 Beulens Lotte FIRST/21305/13 NT
6 6 Suy Nora FIRST/21312/14 NT
7 7 Christiaens Lucas TZT/11121/13 NT
8 8
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 De Wever Arthur FIRST/11317/14 NT 1 Desante Leon TZT/11106/13 NT
2 Beck Stann FIRST/11304/13 NT 2 Huens Briek MEGA/11400/13 2:07.03
3 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 NT 3 Ghislain Antoine STZ/11148/13 2:00.38
4 Deceuninck Emma TZT/21122/13 NT 4 Loncke Jutta STA/21068/13 1:59.16
5 Vernieuwe Leanne TZT/21126/14 NT 5 De Smet Kobe STA/11061/13 1:59.92
6 De Bie Lize FIRST/21307/14 NT 6 Nazaruk Léon STZ/11156/13 2:02.30
7 Thielemans Leon TZT/11108/13 NT 7 Lammens Alix LZV/21075/13 2:15.22
8 Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 NT 8 Van der Vlis Raphaél BRABO/11475/13 NT
Serie 5van 5
1 Meurs Jobbe ZGEEL/11148/13 1:57.19
2 Van Bunder Inez Dz02119413 1:51.56
3 Van der Plas Lotte MEGA/21393/13  1:47.86
4 De Smet Amélie STW/21217/13 1:45.19
5 Mertens Dieter SHARK/11211/14 1:47.24
6 Maes Mathijs ZGEEL/11161/14 1:50.67
7 Van Gaver Sander FIRST/11295/13  1:54.03
8 Bogaert Hanne FIRST/21306/13  1:58.79

Programmanr. 8

Heren, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

6-5-2023 - 14:28 Startlijst

Serie 1 van 31 Serie 2 van 31
1 1 Van de Velde Louis TZT/11124/12 NT
2 Van Daele Felix STZ/11124/11 NT 2 Aerens Jef TSZ/11062/12 NT
3 Michels Linus BRABO/11441/12 NT 3 Offeciers Harry BRABO/11434/10 NT
4 Boel Liam TSZ/11082/11 NT 4 De Regge Matteo FAST/11113/12 NT
5 Brynaert Jasper STZ/11082/07 NT 5 Langenbick Leon STA/11029/10 NT
6 Abhallal Adam ZNA/11274/09 NT 6 Roegis Jonas MEGA/11365/07 NT
7 De Craene Thibe FIRST/11279/11 NT 7 Geurts Valentin STZ/11154/10 NT
8 8 De Gelas Noah STZ/11155/08 NT

Serie 3 van 31 Serie 4 van 31
1 Lescrauwaet Loic STZ/11102/07 NT 1 Nijskens Karel BRABO/11250/07 NT
2 Lauwaert Jools FAST/11023/10 NT 2 Coutant Yarne MEGA/11367/08 NT
3 Beernaert Daan FIRST/11314/10 NT 3 Verheyen Stephen ZCT/11139/11 NT
4 Verbeek Matts HZA/11098/12 NT 4 Carchon Brecht ZCT/11192/03 NT
5 Verhulst Lennert AZL/11071/07 NT 5 Cherretté Balder AST/11056/10 NT
6 Duyck Kamiel STA/11059/10 NT 6 Wachtelaer Celle AST/11061/12 NT
7 Casier Jarne FAST/11009/11 NT 7 Flement Robbe FAST/11017/06 NT
8 Maes Briek TZT/11049/07 NT 8 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 NT

LAGO:
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag
Serie 5 van 31 Serie 6 van 31
1 Lafaut Jerdme MEGA/11396/11 NT 1 De Bruyne Briek STA/11063/11 NT
2 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 NT 2 Vandeputte Wout TSZ/11079/12 NT
3 Van Daele Nand FAST/11106/12 NT 3 Van Dyck Seth ZCT/11136/11 NT
4 Nantchouang Matheo BRABO/11451/12 NT 4 Claeys Arthur STA/11056/02 NT
5 Herteleer Mathis MEGA/31084/04 NT 5 Vanolande Thibault STZ/11121/12 NT
6 Teerlinck Klaas ZNA/11358/09 NT 6 Vroman Finn STA/11062/12 NT
7 Renders Klaas TSZ/11078/12 NT 7 Blomme Stan TZT/11120/12 NT
8 De Vleminck Vincent ZNA/11277/09 NT 8 Gypen Thomas ZCT/11115/10 NT
Serie 7 van 31 Serie 8 van 31
1 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12 3:27.47 1 De Champs Loic FIRST/11261/12 3:09.34
2 Vekeman Kwinte STZ/11130/10 3:18.54 2 Lescrauwaet Max STZ/11134/12 3:07.42
3 Gillet Jolan MEGA/11309/09  3:11.17 3 Reynaert Tibe TZT/11107/11 3:06.30
4 Fouquet Yehro FAST/11063/10  3:10.49 4 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09  3:05.17
5 Vanneste Daan KZK/11135/12 3:10.83 5 Martelé Stan MEGA/11331/12  3:05.81
6 Degrande Vic STA/11065/11 3:18.31 6 Begue Milann ZGEEL/11156/11 3:07.13
7 Michiels Renaud FIRST/11264/09  3:20.29 7 Haenen Colin STZ/11125/11 3:07.79
8 El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11  3:50.38 8 Minnoye Tiebe FIRST/11254/11  3:09.42
Serie 9 van 31 Serie 10 van 31
1 Van Hoezen Sven ZNA/11154/07 3:04.45 1 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 2:57.50
2 Pazmany Andreas BRABO/11396/10 3:02.63 2 Rutsaert Alexander STA/11051/10 2:56.90
3 Hofman Otis Dz0/11173/11 2:59.28 3 Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 2:56.56
4 Da Silva Camarate Shawn BRABO/11358/10 2:58.26 4 Mertens Sibbe ZCT/11133/10 2:55.91
5 Gillet Aaron MEGA/11308/10 2:58.48 5 Shirvill Casper BRABO/11360/11 2:56.20
6 Swyngedauw Wout BRABO/11375/10 3:01.44 6 Baert Jules FIRST/11296/11  2:56.78
7 Vroman Wout STA/11055/10 3:03.14 7 Hurtekant Henri FIRST/11280/10 2:57.28
8 Van Laere Juul LZV/11072/11 3:04.96 8 Claes Elian DDAT/11105/10 2:58.21
Serie 11 van 31 Serie 12 van 31
1 De Haes Tibo STZ/11112/10 2:53.69 1 El ghazali Adam FIRST/11224/10 2:51.38
2 De Cock Emiel STA/11053/10 2:53.49 2 Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 2:49.07
3 Behaeghel Jonas ZCT/11131/10 2:52.85 3 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 2:47.97
4 Amazian Mohammed BRABO/11319/09 2:51.75 4 Van Den Bremt Mathias AZL/11097/11 2:46.41
5 Hadj Fradj Taysir MEGA/11360/10 2:52.62 5 Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 2:47.85
6 Declerck Lukas TZT/11099/11 2:53.29 6 Degrande Lars FIRST/11205/09  2:48.03
7 Lannoy Cas MEGA/11292/07 2:53.56 7 De Coninck Senne MEGA/11323/10 2:50.98
8 Bakx Warre ZCK/12095/10 2:54.53 8 Coppens Pepijn STZ/11098/09 2:51.40
Serie 13 van 31 Serie 14 van 31
1 Verhulst Meindert AZL/11092/10 2:45.43 1 Van Tricht Finn FIRST/11212/10 2:42.72
2 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11  2:44.81 2 Slaets Cédric ZCT/11091/09 2:42.63
3 Declerck Simon TZT/11088/09 2:44.54 3 Van Nevel Julot KWZC/11087/11 2:42.29
4 Roosen Thomas BRABO/11428/10 2:44.06 4 Maes Jordy AZL/31020/03 2:41.32
5 Casteur Alexander FIRST/11253/08  2:44.41 5 Meert Vince STZ/11153/09 2:41.55
6 De Clercq Guust FIRST/11291/10  2:44.64 6 Coppens Quinten STA/11050/10 2:42.48
7 Clockaerts Mathis BRABO/11377/09 2:44.99 7 Verheyden Vinz FIRST/11242/09  2:42.63
8 Declercq Mick BRABO/11258/08 2:46.19 8 Tronckoe Kobe DDAT/11131/11  2:43.15
Serie 15 van 31 Serie 16 van 31
1 Lecart Aaron STZ/11092/09 2:40.33 1 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 2:37.50
2 Verhamme Matts MEGA/11382/10 2:39.99 2 Volders Bo BRABO/11406/08 2:36.77
3 Van Acker Stan FIRST/11257/08  2:39.97 3 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08  2:36.06
4 Felies Jarne LZV/11035/08 2:37.79 4 Michiels Sibe TSZ/11052/10 2:35.13
5 Lievens Tiebe FIRST/11209/10 2:37.83 5 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 2:35.81
6 Vermeulen Nicolas FIRST/11227/10  2:39.97 6 De Bie Daan FIRST/11258/12  2:36.47
7 Lescrauwaet Manu STZ/11101/09 2:40.28 7 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10 2:36.86
8 Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 2:41.30 8 Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 2:37.57
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag
Serie 17 van 31 Serie 18 van 31
1 Mertens Xennon FAST/11038/07  2:33.58 1 Van den Eynde Odilon AST/11049/08 2:29.86
2 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 2:32.08 2 Kindt Liam TZT/11075/10 2:28.47
3 Lafaut Leon MEGA/11336/08 2:31.57 3 Haegeman Yoran FIRST/11249/06  2:28.14
4 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 2:30.79 4 Tubbe Xander STZ/11003/09 2:27.49
5 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 2:31.37 5 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10  2:27.97
6 De Craene Matthis FIRST/11216/10  2:31.82 6 Debruyne Hannes KZK/11110/10 2:28.21
7 Kentin Shane STZ/11001/09 2:32.56 7 De Wilde Daan DDAT/11054/08  2:28.51
8 Closset Casimir BRABO/11341/06 2:34.24 8 Dumoulin Piessens Jonas STZ/11064/08 2:30.75
Serie 19 van 31 Serie 20 van 31
1 Bas Matteo STW/11205/10 2:27.05 1 Vanolande Vincent STZ/11079/08 2:24.97
2 Amraoui Mohamed STZ/11104/07 2:26.80 2 Roels Robin MEGA/11203/08  2:24.43
3 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:25.68 3 Geens Dré ZCT/11117/09 2:22.89
4 Bhija Tariq KWZzC/11080/10 2:25.43 4 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 2:22.64
5 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 2:25.60 5 Fernane Walid STZ/11029/08 2:22.67
6 Janssens Noah Dz0/11162/06 2:26.71 6 Beersmans Thibeau BRABO/11334/08 2:23.24
7 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 2:26.88 7 Vansteelandt Bram ZCK/12079/06 2:24.68
8 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 2:27.31 8 Felies Enver LZV/11002/05 2:25.32
Serie 21 van 31 Serie 22 van 31
1 De Regge Dario FAST/11016/06  2:20.82 1 Nollet Seppe BRABO/11248/09 2:19.62
2 Smismans Kamil STZ/11033/07 2:20.64 2 Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:19.55
3 Roels Ruben MEGA/11204/08 2:20.21 3 Schaubroeck Yarno MEGA/11406/06  2:19.44
4 Vandorpe Dante FAST/11040/08  2:20.07 4 Feys Jonah KZK/11102/09 2:19.11
5 Van de Gender Wout STW/11178/08 2:20.15 5 Slos Robbie FIRST/10712/01  2:19.34
6 Pirlet Wout TZT/11082/08 2:20.53 6 Timmermans Jules FIRST/11237/09  2:19.44
7 Smet Michiel DZz0/11127/08 2:20.80 7 Geens Thibaut ZCK/12035/07 2:19.60
8 Dirickx Pepijn SHARK/11161/09 2:22.11 8 Cornelis Isaac FAST/11039/06  2:19.71
Serie 23 van 31 Serie 24 van 31
1 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 2:18.75 1 Van Uytven Robbe FAST/11029/07  2:17.82
2 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 2:18.49 2 De Koning Ruben BRABO/11376/07 2:17.59
3 El Bouhdidi Islam STwW/11188/09 2:18.28 3 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09 2:17.29
4 Francois Tijs TZT/11063/08 2:18.24 4 Depoorter lan GOLD/11100/07 2:16.66
5 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 2:18.25 5 Van Daele Daan FAST/11047/09  2:16.93
6 Boonen Arthur FAST/11000/07  2:18.46 6 Nollet Robbe BRABO/11088/06 2:17.41
7 Lauwaert Arne FIRST/11172/07  2:18.56 7 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 2:17.71
8 Kerman Halil FIRST/11192/07 2:18.84 8 D'Hooge Liam STA/11032/08 2:18.17
Serie 25 van 31 Serie 26 van 31
1 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 2:16.58 1 Verhagen Robbe STW/11180/09 2:14.51
2 Catry Arne ZCT/11047/06 2:16.56 2 Pillet Brecht DDAT/11017/04  2:13.58
3 Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 2:14.92 3 Cleymans Torben STZ/11081/08 2:12.86
4 Parlevliet Zeno STA/11027/08 2:14.75 4 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 2:11.71
5 Bogaert Briek FIRST/11145/07  2:14.88 5 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07  2:12.50
6 Housen Korneel TZT/11091/09 2:15.52 6 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09  2:13.26
7 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  2:16.57 7 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  2:14.43
8 Decupere Alex KZK/11121/10 2:16.61 8 Makboulian Tyron STw/11182/08 2:14.53
Serie 27 van 31 Serie 28 van 31
1 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 2:10.78 1 Cleymans Karsten STZ/11058/02 2:08.88
2 Ranschaert Guust STA/11047/08 2:09.71 2 Verbist Stijn STW/11060/04 2:08.73
3 de Mul Tom MEGA/11198/05 2:09.67 3 Van Den Bossche Stan BRABO/11252/07 2:08.47
4 Verroken Gerben DDAT/11072/08  2:09.46 4 Decupere Cedric KZK/11086/07 2:08.22
5 Lampo Olivier BRABO/11148/06 2:09.57 5 Geraerts Mattias LZV/11065/08 2:08.33
6 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 2:09.67 6 Neetens Joannes AST/11045/06 2:08.66
7 Francgois Wout TZT/11047/07 2:09.75 7 Goethals Vince STW/11168/09 2:08.81
8 Van de Gender Nils STW/11120/07 2:11.07 8 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 2:08.94
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 8, Heren, 200m vrije slag
Serie 29 van 31 Serie 30 van 31
1 Delsaerdt Boyd SHARK/11207/07 2:07.93 1 Desmet Leendert TZT/31033/06 2:04.63
2 Herman Aidan MEGA/11417/05 2:07.48 2 Christiaens Stijn TZT/11060/06 2:03.72
3 Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 2:06.75 3 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 2:02.78
4 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:06.02 4 Van De Sompel Jarne STA/11010/04 2:02.03
5 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:06.29 5 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 2:02.66
6 Thys Bjarne STW/11143/05 2:06.82 6 Verbeek Sem SHARK/11008/04 2:03.22
7 Kockx Henri MEGA/11104/06  2:07.77 7 Vlamijnck Robin STA/11005/03 2:04.19
8 Baeye Leon MEGA/11281/08 2:08.14 8 D'Hondt Connor SHARK/11088/05 2:05.30
Serie 31 van 31
1 Waerniers Bere TZT/11117/08 2:00.74
2 Goethals Matthis STA/11034/06 1:58.95
3 Tuypens Emile FIRST/11132/07  1:58.44
4 Kindt Levi TZT/11048/07 1:57.55
5 Verheye Miel GOLD/11142/06  1:58.21
6 Wielandt Pieter FIRST/11197/93  1:58.48
7 Verreth Noah MEGA/11166/05 1:59.84
8 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  2:02.01

Programmanr. 9

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder

6-5-2023 - 16:05 Startlijst
Serie 1 van 31 Serie 2 van 31
1 1 Tsaparas Cristina FIRST/21289/09 NT
2 Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 NT 2 Gypen Kaat ZCT/21100/09 NT
3 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 NT 3 Bekaert Sophia FIRST/21310/11 NT
4 Privé Inés FAST/21097/11 NT 4 Bonnier Charléne FAST/21033/10 NT
5 Wouters Stien ZCT/21106/10 NT 5 Loontjes Lisa STA/21023/07 NT
6 Gaudaen Maud TSZ/21070/11 NT 6 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 NT
7 Garcia Suarez Celia STZ/21146/09 NT 7 El Kasmi Maysa BRABO/21450/12 NT
8 8 Mor Iris BRABO/21449/12 NT
Serie 3 van 31 Serie 4 van 31
1 Roelandt Sien ZNA/21280/09 NT 1 Talboom Maja BRABO/21419/12 NT
2 Kerremans Nora AZL/21095/10 NT 2 Strobbe Maja MEGA/21394/11 NT
3 Aelen Lin STZ/21126/10 NT 3 Huyben Isolde TZT/21123/12 NT
4 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 NT 4 Waelput Elodie TSZ/21075/10 NT
5 Cornez Maylie BRABO/21443/10 NT 5 Morre Zana FIRST/21287/98 NT
6 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 NT 6 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 NT
7 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 NT 7 Rutsaert Emily STA/21067/12 NT
8 Van Goethem Lien TSZ/21084/11 NT 8 Snoeck Hannelore STA/21030/07 NT
Serie 5 van 31 Serie 6 van 31
1 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 NT 1 Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 NT
2 Aelen Bente STZ/21127/12 NT 2 Thijs Maaike ZCT/21132/10 NT
3 Naghiu Izolda BRABO/21413/12 NT 3 van Hul Emma TSZ/21083/11 NT
4 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 NT 4 Daem Hannelise FIRST/21308/12 NT
5 Roegis Lore MEGA/21395/08 NT 5 Parakhonskaia Sofiia MEGA/21416/10 NT
6 Marckx Lore BRABO/21442/09 NT 6 Rutten Leonie FIRST/21301/12 NT
7 Noppe Emma STA/21072/12 NT 7 lsildak Clara FIRST/21298/12 NT
8 Fouquet Moyha FAST/21117/12 NT 8 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 NT

LAGO:

Splash Meet Manager, 11.75640
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 9, Dames, 200m vrije slag
Serie 7 van 31 Serie 8 van 31
1 Hanselaer Eloise FIRST/21269/11  4:02.93 1 Buyle Laure STA/21064/11 3:17.62
2 Vanheule Marit MEGA/21366/09 3:32.21 2 Van Doorne Lore STA/21066/11 3:17.00
3 De Smaele Kenza FIRST/21240/10  3:25.51 3 Van Der Heyden Sam LZVv/21061/10 3:15.29
4 Smet Aline Dz02119311 3:21.89 4 Van Houcke Imke KWzC/21078/11 3:11.31
5 De Wever Laura FIRST/21255/11  3:22.92 5 Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11  3:12.72
6 Bulckaen Janne MEGA/21327/11  3:28.23 6 Segers Lily BRABO/21440/11 3:16.39
7 Vanhee Leah TZT/21109/11 3:33.96 7 Degrande An FIRST/21262/12  3:17.23
8 Meulemeester Nore TZT/21101/11 NT 8 Decuman Janina STA/21069/10 3:20.73
Serie 9 van 31 Serie 10 van 31
1 De Brabander Celeste STW/21200/11 3:10.00 1 Storme leme FIRST/21270/12  3:05.63
2 Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 3:09.23 2 Van Driessche Noor FIRST/21286/09  3:03.71
3 Verhulst Noor STW/21219/12 3:06.97 3 Pefia Pefia Aymara FIRST/21282/06  3:03.33
4 Van De Borne Aukje HZA/21081/10 3:05.91 4 Jacobs Eva LZV/21062/11 3:02.82
5 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 3:06.17 5 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 3:03.25
6 De Bock Aude FIRST/21290/11  3:08.46 6 Pérez Lana MEGA/21322/10 3:03.59
7 Jorissen Ameya ZCT/21142/11 3:09.85 7 De Grieve Ona FIRST/21217/10  3:05.50
8 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05  3:10.27 8 Cantré Emilie FIRST/21239/10  3:05.82
Serie 11 van 31 Serie 12 van 31
1 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09  3:00.62 1 Loyez Maxine BRABO/21395/09 2:55.22
2 Balaji Yousra BRABO/21402/10 3:00.11 2 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  2:54.04
3 De Roye Yelena FIRST/21293/12  2:59.24 3 Storme Jade FIRST/21213/09  2:53.77
4 Darras Nina TZT/21097/11 2:57.25 4 Arijs Yana HZA/21070/04 2:52.61
5 De Waele Lex AST/21059/09 2:58.54 5 Linskens Elloise TZT/21098/11 2:53.41
6 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09  2:59.96 6 Maes Aaliyah FIRST/21219/08  2:53.85
7 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 3:00.22 7 Wullaert Fien STW/21220/11 2:54.45
8 Moonen Karlijn BRABO/21439/10 3:00.77 8 Coopman Isolde TZT/21104/11 2:55.66
Serie 13 van 31 Serie 14 van 31
1 Marcelis Fien SHARK/21192/10 2:51.39 1 Wagemakers Jayna 201000226 2:46.39
2 Van Bunder Amy Dz0/21176/10 2:49.75 2 lwens Lotte BRABO/21329/07 2:44.01
3 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 2:48.61 3 Maes Julie ZGEEL/21105/10 2:43.64
4 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  2:46.75 4 Ghislain Emilie STZ/21119/07 2:41.28
5 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 2:46.89 5 Nelis Jente ZNA/21407/08 2:42.23
6 Dumont Mila MEGA/21335/09 2:49.21 6 De Mulder Chloé STA/21049/10 2:43.74
7 Allegaert Lara FIRST/21276/06  2:49.86 7 De Coninck Silke MEGA/21297/07 2:45.88
8 De Grave Lize STA/21048/09 2:52.29 8 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 2:46.50
Serie 15 van 31 Serie 16 van 31
1 Delor Tila FAST/21002/09  2:40.80 1 Minnoye Yaana FIRST/21226/09  2:39.68
2 Martelé Lore MEGA/21280/09 2:40.57 2 Dierckx Femke SHARK/21176/09 2:38.63
3 Daems Lotte ZCK/21007/05 2:40.20 3 De Groote Fenna FAST/21007/07  2:37.35
4 Janssens Elisabeth SHARK/21193/10 2:40.13 4 Janssens Jelena DDAT/21075/05  2:36.97
5 Van Espen Lotte HZA/21074/09 2:40.20 5 Bellinkx Janne BRABO/21203/06 2:37.30
6 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 2:40.50 6 Lepage Amelie BRABO/21403/10 2:37.99
7 Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 2:40.64 7 Lammens Mary TZT/21095/11 2:38.83
8 Langenbick Bily STA/21028/08 2:41.01 8 Sen Yasmine BRABO/21349/09 2:39.81
Serie 17 van 31 Serie 18 van 31
1 Verelst Laura ZCT/21114/10 2:36.74 1 Barragan Nena DDAT/21123/10  2:35.26
2 De Smul Pauline STA/21042/09 2:36.51 2 Vanderbeke Hasse AST/21052/08 2:35.05
3 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 2:35.60 3 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09  2:34.50
4 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 2:35.41 4 Vervloessem Siska ZCT/21090/08 2:34.17
5 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08  2:35.50 5 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 2:34.50
6 De Carne Mila FIRST/21243/05  2:36.15 6 De Wolf Tine AST/21058/09 2:34.85
7 Delporte Lotte STW/21156/09 2:36.55 7 Overveld van Linn 200703456 2:35.17
8 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 2:36.93 8 Begue Miya ZGEEL/21155/06 2:35.29
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 9, Dames, 200m vrije slag
Serie 19 van 31 Serie 20 van 31
1 Baute Luna FIRST/21143/06  2:32.93 1 Mertens Femke SHARK/21175/11 2:32.09
2 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 2:32.71 2 Caus Floor KZK/21127/09 2:30.96
3 Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10  2:32.46 3 Limpens Jutta FIRST/21107/06  2:30.69
4 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  2:32.29 4 Boeykens Anna MEGA/21237/08  2:30.20
5 Vandenbogaerde Noor UzZKZ/21039/06  2:32.31 5 De Decker Febe MEGA/21363/10 2:30.66
6 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 2:32.47 6 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 2:30.88
7 Bellens Lore SHARK/21186/11 2:32.91 7 Murat Irem TSZ/21050/10 2:31.25
8 Massagé Jana Dz0/21138/09 2:33.02 8 De Troyer Elise AST/21053/10 2:32.12
Serie 21 van 31 Serie 22 van 31
1 De Backer Mirthe ZNA/21116/06 2:29.85 1 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  2:28.95
2 Decoutere Imani KZK/21111/10 2:29.60 2 Bohmer Janne ZCT/21108/10 2:28.68
3 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 2:29.49 3 Huberty Maren FIRST/20684/03  2:27.87
4 Verhaar Manaudou 200801376 2:29.15 4 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07  2:27.79
5 De Maeyer Nora MEGA/21228/06  2:29.34 5 Maes Kaat TZT/21064/09 2:27.79
6 De Wulf Gwen FAST/21021/07  2:29.55 6 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 2:28.17
7 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:29.63 7 Amzour Lina BRABO/21350/08 2:28.70
8 Bhija Noor KWZC/21092/08 2:29.95 8 Broché Norah KWZzC/21059/07 2:29.13
Serie 23 van 31 Serie 24 van 31
1 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 2:26.67 1 Regniers Laura MEGA/21239/09 2:25.24
2 Rysman Aurelie KWZzC/21061/08 2:26.54 2 Puttaert Marie DDAT/21035/07  2:24.58
3 Van Looy Anke HZA/21029/06 2:26.21 3 Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:24.36
4 Martelé Sara MEGA/21150/07 2:25.35 4 Foré Lieze MEGA/21183/08 2:24.18
5 Vermeir Marie LZV/21036/08 2:26.08 5 De Brabander Claire STW/21154/07 2:24.29
6 Boven Axelle SHARK/21179/10 2:26.40 6 Verluyten Leni Dz0/21159/10 2:24.37
7 D'Hooghe Katia BRABO/21327/07 2:26.57 7 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 2:24.84
8 Sterken Nila FAST/21018/09  2:27.47 8 Geens Amélie ZCK/22094/09 2:25.27
Serie 25 van 31 Serie 26 van 31
1 Verhulst Lotte STW/21123/06 2:23.48 1 Caes Oone ZCT/21055/07 2:22.09
2 Vlamijnck Lore STA/21024/09 2:23.00 2 Huens Noor MEGA/21252/09  2:22.04
3 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 2:22.87 3 Heijl Olivia MEGA/21227/07 2:21.69
4 Present Paulien MEGA/21245/10 2:22.26 4 Romont Lien HZA/21035/06 2:21.59
5 Van Nevel Leonor KWZzC/21063/08 2:22.52 5 Verstraete Mona MEGA/21191/06  2:21.62
6 Guisset Jelle AST/21057/10 2:22.93 6 Theeten Marjolein FIRST/21231/05  2:22.00
7 Struyf Lieselot HZA/21002/04 2:23.19 7 Hermans Elena FIRST/21230/06  2:22.08
8 Bertin Stien MEGA/21140/05 2:23.77 8 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 2:22.21
Serie 27 van 31 Serie 28 van 31
1 Van Daele Lore FAST/21046/07 2:21.44 1 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 2:20.11
2 Cornelis Enid AZL/20183/04 2:21.05 2 Van Steen Gomes Hanne Dz0/21052/07 2:19.35
3 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  2:20.39 3 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 2:19.28
4 Vangampelaere Laura MEGA/21201/08 2:20.39 4 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:18.74
5 Dries Sien ZGEEL/21072/07 2:20.39 5 De Heyder Lot MEGA/20771/02  2:18.80
6 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 2:20.63 6 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  2:19.34
7 Desmet Fien TZT/21062/08 2:21.13 7 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  2:19.80
8 Desmet Lieze TZT/21077/10 2:21.51 8 Haenebalcke Laure STA/21036/98 2:20.17
Serie 29 van 31 Serie 30 van 31
1 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:18.03 1 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  2:16.48
2 Mertens Helena SHARK/21146/09 2:17.34 2 D'Hooghe Elina MEGA/21338/08 2:15.56
3 Van Avondt Lina STA/21039/09 2:16.90 3 Kuznetcova Svetlana BRABO/21444/07 2:15.15
4 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 2:16.58 4 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 2:14.81
5 Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99  2:16.85 5 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06  2:14.83
6 Goovaerts Ellen STW/21165/05 2:17.23 6 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05  2:15.45
7 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:17.98 7 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 2:16.36
8 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 2:18.67 8 Lammens Louise TZT/21069/08 2:16.53
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Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 9, Dames, 200m vrije slag
Serie 31 van 31
1 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 2:14.26
2 Loones Thuline MEGA/21050/00 2:13.45
3 Verroken Mirte DDAT/21023/06  2:11.73
4 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08  2:08.57
5 Moerman Helena GOLD/21101/00  2:10.34
6 Ovaere Luna GOLD/21040/06  2:11.94
7 Vinck Tine MEGA/41315/08 2:14.08
8 Van Gysel Maite MEGA/21373/08  2:14.63
Programmanr. 10 100m vrije slag 9-10 jaar
6-5-2023 - 17:47 Startlijst
Serielvan5b Serie2van5
1 1
2 2 Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 NT
3 De Smet Kobe STA/11061/13 NT 3 Deceuninck Emma TZT/21122/13 NT
4 Marius Mattis AST/11070/13 NT 4 Maes Mathijs ZGEEL/11161/14 NT
5 Van Gaver Sander FIRST/11295/13 NT 5 Casteur Nicolas FIRST/11297/13 NT
6 6 Loncke Jutta STA/21068/13 NT
7 7 Vandergucht Jonas STZ/11149/13 NT
8 8
Serie 3van 5 Serie 4 van 5
1 Van der Vlis Raphaél BRABO/11475/13 NT 1 Huens Briek MEGA/11400/13  1:36.95
2 De Wever Arthur FIRST/11317/14 NT 2 Beulens Lotte FIRST/21305/13  1:35.18
3 Ngabo Annabelle FIRST/21311/13 NT 3 Thielemans Leon TZT/11108/13 1:34.61
4 Vernieuwe Leanne TZT/21126/14 NT 4 Beck Stann FIRST/11304/13  1:33.34
5 Vanpoucke Lotte TZT/21125/14 NT 5 Bogaert Hanne FIRST/21306/13  1:34.41
6 De Bie Lize FIRST/21307/14 NT 6 Desante Leon TZT/11106/13 1:35.16
7 Christiaens Lucas TZT/11121/13 NT 7 Meurs Jobbe ZGEEL/11148/13 1:36.35
8 Suy Nora FIRST/21312/14 NT 8 Lammens Alix LZV/21075/13 1:42.19
Serie 5van 5
1 Ghislain Antoine STZ/11148/13 1:31.70
2 Imandt Clara MEGA/21403/13 1:28.23
3 De Smet Amélie STW/21217/13 1:24.13
4 Sciacca Emilio TSZ/11077/13 1:21.52
5 Mertens Dieter SHARK/11211/14 1:22.47
6 Tavernier Lucia MEGA/21402/13  1:27.63
7 Nazaruk Léon STZ/11156/13 1:30.14
8 Van Bunder Inez Dz02119413 1:33.05

17:57 Pauze

LAGQ
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023

FIRST

3 - FIRST Swimmeeting zondag - voormiddag

7-5-2023 - 8:45

Programmanr. 11
7-5-2023 - 8:45

Dames, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 28

o

OO ~NOU D WNPE

Galmart Hayley
van Hul Emma
Isildak Clara

Serie 3 van 28

o

O©CoO~NOOUODWNPE

Basstanie Liene
Marteleur Yelke
Hamid Royah

Van Looy Jelske
Allegaert Lara
Roegis Lore
Fouquet Moyha

Van Goethem Lien
De Ruijter Elise
Parakhonskaia Sofiia

Serie 5 van 28

o

OO ~NOUDd WNE

Vanhee Leah
Schelfaut Pippa
Decuman Janina

De Brabander Celeste
Boeckx Paulien
Valkenborghs Yanne
Vanheule Marit
Lazeroms Sien
Storme leme

Wouters Mit

Serie 7 van 28

o

©oO~NOOUODWNPE

LAGO:

Pefia Pefia Aymara
Kerkhove Sarah
Talboom Maja

Van Doorne Lore

Van De Mosselaer Emma
Mor Iris

Marckx Lore

Van Belle Manon

De Smaele Kenza
Bulckaen Janne

FIRST/2129/12
TSZ/21083/11
FIRST/21298/12

ZN/21063/12
ZCT/21034/06
FIRST/21300/11
ZCT/21035/05
FIRST/21276/06
MEGA/21395/08
FAST/21117/12
TSZ/21084/11
MEGA/21415/10
MEGA/21416/10

TZT/21109/11
BRABO/21415/12
STA/21069/10
STW/21200/11
ZGEEL/21145/10
ZGEEL/21151/10
MEGA/21366/09
BRABO/21412/12
FIRST/21270/12
ZGEEL/21163/10

FIRST/21282/06
FIRST/21135/05
BRABO/21419/12
STA/21066/11
BRABO/21361/11
BRABO/21449/12
BRABO/21442/09
DDAT/21124/09
FIRST/21240/10
MEGA/21327/11

255

535535555575

1:23.51
1:22.95
1:22.13
1:22.09
1:21.07
1:21.31
1:22.10
1:22.65
1:23.34
1:23.72

o

OO ~NOULDd WNPE

o

O©CO~NOO U WNPE

Serie 2 van 28

Devlieghe Febe
Huyben Isolde

Rutten Leonie

Van Lierde Roos
Bekaert Sophia
Boterbergh Lieke
Vanderbeken Shaina
Vancayzeele Margaux

Serie 4 van 28

Potier Jolie
Hanselaer Eloise
Tsaparas Cristina
El Kasmi Maysa
Daem Hannelise
Ceulemans Lena
Vanderheyden Jolie
Degrande An
Noppe Emma

Avet Leonie

Serie 6 van 28

o

©CoO~NOU WNE

Rutsaert Emily
Osselaer Kato

De Bock Aude
Bonnier Charléne
Verhulst Noor

Van Driessche Noor
Buyle Laure

De Grieve Ona

Van Der Heyden Sam
De Ridder Marthe

Serie 8 van 28

o

©oO~NOO UL WNPE

Segers Lily

Faes Elyne
Decaluwé Helena
Cantré Emilie
Cornelis Nena

Van Loo Charlotte
Moonen Karlijn
Storme Jade

Van De Winkel Lola
De Roye Yelena

MEGA/21411/11
TZT/21123/12
FIRST/21301/12
FAST/21110/13
FIRST/21310/11
AST/21065/12
STZ/21160/11
FIRST/21303/12

MEGa/21398/12
FIRST/21269/11
FIRST/21289/09
BRABO/21450/12
FIRST/21308/12
BRABO/21410/12
MEGA/21401/12
FIRST/21262/12
STA/21072/12
UZKZ/21010/01

STA/21067/12
ZNA/21337/10
FIRST/21290/11
FAST/21033/10
STW/21219/12
FIRST/21286/09
STA/21064/11
FIRST/21217/10
LZV/21061/10
BRABO/21414/11

BRABO/21440/11
HZA/21091/12
ZCT/21130/11
FIRST/21239/10
ZNA/21270/10
FIRST/21283/09
BRABO/21439/10
FIRST/21213/09
AZL/21106/12
FIRST/21293/12

253555355

NT
1:52.85
1:39.34
1:35.42
1:31.42
1:32.43
1:37.52
1:40.58

NT

NT

1:25.30
1:24.82
1:24.60
1:23.96
1:23.90
1:23.91
1:24.59
1:24.71
1:25.14
1:25.64

1:20.90
1:20.15
1:19.57
1:19.23
1:19.06
1:19.20
1:19.24
1:19.72
1:20.77
1:20.95
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag, Voorronde
Serie 9 van 28 Serie 10 van 28
0 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09  1:18.40 0 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:16.76
1 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10  1:18.08 1 Corthout Mirte HZA/21082/11 1:16.48
2 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:17.37 2 Temmerman Annelies FIRST/21241/88  1:16.28
3 Maes Aaliyah FIRST/21219/08  1:17.24 3 Pérez Lana MEGA/21322/10 1:16.16
4 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:17.07 4 Thijs Maaike ZCT/21132/10 1:15.94
5 Wouters Stien ZCT/21106/10 1:17.16 5 Jacobs Eva LzVv/21062/11 1:16.05
6 Cornez Maylie BRABO/21443/10 1:17.24 6 Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 1:16.28
7 Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:17.63 7 Loyez Maxine BRABO/21395/09 1:16.47
8 Privé Inés FAST/21097/11  1:18.36 8 Woullaert Fien STW/21220/11 1:16.57
9 Janssens lbe FIRST/21195/08  1:18.78 9 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:16.81
Serie 11 van 28 Serie 12 van 28
0 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11  1:15.78 0 Snoeck Hannelore STA/21030/07 1:14.57
1 Balaji Yousra BRABO/21402/10 1:15.48 1 Bierinckx Mie ZN/21016/12 1:14.38
2 Delor Tila FAST/21002/09  1:15.31 2 Dumont Mila MEGA/21335/09  1:13.95
3 De Grave Lize STA/21048/09 1:15.05 3 Overveld van Linn 200703456 1:13.57
4 Verluyten Niene Dz0/21175/12 1:14.81 4 De Smul Pauline STA/21042/09 1:13.30
5 De Coninck Silke MEGA/21297/07  1:15.03 5 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 1:13.35
6 Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:15.16 6 Jorissen Ameya ZCT/21142/11 1:13.85
7 Van Heugten Marie ZN/21007/11 1:15.34 7 Darras Nina TZT/21097/11 1:14.18
8 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:15.76 8 Feys Farah KZK/21126/11 1:14.50
9 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:15.81 9 Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:14.58
Serie 13 van 28 Serie 14 van 28
0 Langenbick Bily STA/21028/08 1:13.21 0 Kerremans Nora AZL/21095/10 1:11.67
1 Van Bunder Amy Dz0/21176/10 1:12.82 1 Minnoye Yaana FIRST/21226/09  1:11.49
2 Buys Sara ZNA/21279/09 1:12.53 2 Goossens Tara LZV/21034/08 1:11.28
3 Waelput Elodie TSZ/21075/10 1:12.19 3 Bohmer Janne ZCT/21108/10 1:11.22
4 De Troyer Elise AST/21053/10 1:11.75 4 Linskens Elloise TZT/21098/11 1:11.00
5 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:12.16 5 Barragan Nena DDAT/21123/10  1:11.18
6 Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:12.52 6 Temmerman Elynne BRABO/21394/10 1:11.23
7 Nelis Jente ZNA/21407/08 1:12.68 7 Wagemakers Jayna 201000226 1:11.30
8 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:13.01 8 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12  1:11.64
9 Durt Reine SHARK/21178/11 1:13.25 9 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  1:11.70
Serie 15 van 28 Serie 16 van 28
0 Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 1:10.85 0 Everaet Esra TSZ/21042/05 1:10.15
1 Delporte Lotte STW/21156/09 1:10.68 1 Bellens Lore SHARK/21186/11 1:09.85
2 Marcelis Fien SHARK/21192/10 1:10.44 2 Ghislain Juliette STZ/21120/09 1:09.69
3 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 1:10.34 3 Gypen Kaat ZCT/21100/09 1:09.55
4 Alami Aliya Dz0/21130/07 1:10.21 4 De Borger Victoria FIRST/21170/08  1:09.27
5 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 1:10.28 5 Boeykens Anna MEGA/21237/08 1:09.41
6 Baute Luna FIRST/21143/06  1:10.41 6 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 1:09.56
7 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:10.63 7 De Carne Mila FIRST/21243/05  1:09.73
8 Jonckheere Janne ZN/21044/06 1:10.80 8 Jonckheere Nelle ZN/21045/06 1:10.01
9 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 1:10.94 9 Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:10.16
Serie 17 van 28 Serie 18 van 28
0 Maes Kaat TZT/21064/09 1:09.20 0 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  1:08.58
1 Janssens Jelena DDAT/21075/05  1:09.18 1 De Decker Febe MEGA/21363/10 1:08.38
2 De Mulder Chloé STA/21049/10 1:09.05 2 Decoutere Imani KZK/21111/10 1:08.12
3 De Groote Fenna FAST/21007/07  1:08.91 3 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 1:08.02
4 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:08.86 4 Begue Miya ZGEEL/21155/06 1:07.86
5 Murat Irem TSZ/21050/10 1:08.90 5 Limpens Jutta FIRST/21107/06  1:07.94
6 De Wolf Tine AST/21058/09 1:08.95 6 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:08.04
7 Haentjens Yuna SWEM/21098/06  1:09.11 7 Caus Floor KZK/21127/09 1:08.35
8 Lepage Amelie BRABO/21403/10 1:09.19 8 Kotowski Nore KWZzC/21060/09 1:08.39
9 Martelé Lore MEGA/21280/09  1:09.21 9 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 1:08.86
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 11, Dames, 100m vrije slag, Voorronde
Serie 19 van 28 Serie 20 van 28
0 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09  1:07.82 0 Sterken Nila FAST/21018/09  1:07.09
1 Sandra Eva KZK/21108/09 1:07.59 1 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 1:07.05
2 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:07.49 2 Verhulst Lotte STW/21123/06 1:06.90
3 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  1:07.38 3 Broché Norah KWZC/21059/07 1:06.85
4 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 1:07.16 4 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 1:06.59
5 Vervloessem Siska ZCT/21090/08 1:07.28 5 Geens Amélie ZCK/22094/09 1:06.64
6 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 1:07.49 6 Janssens Blue ZN/21055/07 1:06.88
7 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:07.51 7 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 1:07.01
8 Delien Floor ZN/21041/08 1:07.71 8 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 1:07.09
9 De Witte Kato SWEM/21058/06 1:07.84 9 De Brabander Claire STW/21154/07 1:07.15
Serie 21 van 28 Serie 22 van 28
0 Massagé Jana Dz0/21138/09 1:06.44 0 Vermeir Marie LZV/21036/08 1:05.67
1 Loontjes Lisa STA/21023/07 1:06.17 1 Verstraete Mona MEGA/21191/06  1:05.58
2 Lammens Mary TZT/21095/11 1:05.96 2 Van Daele Lore FAST/21046/07  1:05.43
3 Rysman Aurelie KWZzC/21061/08 1:05.84 3 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  1:05.37
4 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 1:05.80 4 Kennes Naomi ZCK/22078/06 1:05.33
5 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:05.82 5 Bertin Stien MEGA/21140/05 1:05.36
6 Guisset Jelle AST/21057/10 1:05.87 6 Van Steen Gomes Hanne DZz0/21052/07 1:05.38
7 Verluyten Leni DZz0/21159/10 1:05.98 7 De Wulf Gwen FAST/21021/07  1:05.51
8 Ongenae Anneleen KWZzC/21007/05 1:06.28 8 Theeten Marjolein FIRST/21231/05  1:05.61
9 Regniers Laura MEGA/21239/09  1:06.52 9 Puttaert Marie DDAT/21035/07  1:05.73
Serie 23 van 28 Serie 24 van 28
0 Dries Sien ZGEEL/21072/07 1:05.23 0 Desmet Lieze TZT/21077/10 1:04.47
1 De Keersmaeker Luna TSZ/21072/08 1:05.03 1 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 1:04.27
2 Hermans Elena FIRST/21230/06  1:04.98 2 El Bouhdidi Alae STW/21167/07 1:04.16
3 Cornelis Enid AZL/20183/04 1:04.78 3 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:04.10
4 Desmet Fien TZT/21062/08 1:04.65 4 Clerbout Fillo ZCK/22052/08 1:03.99
5 Amzour Lina BRABO/21350/08 1:04.72 5 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05  1:04.03
6 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06  1:04.79 6 De Baedts Heleen STA/21020/08 1:04.12
7 Vranken Dagmar ZN/21051/08 1:05.00 7 Van Laecke Liese MEGA/21243/08 1:04.19
8 Bhija Noor KWZzC/21092/08 1:05.15 8 Present Paulien MEGA/21245/10 1:04.39
9 De Maeyer Nora MEGA/21228/06  1:05.26 9 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 1:04.52
Serie 25 van 28 Serie 26 van 28
0 Struyf Lieselot HZA/21002/04 1:03.65 0 Vinck Tine MEGA/41315/08 1:02.82
1 Viane Perla MEGA/21152/05 1:03.49 1 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:02.27
2 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 1:03.41 2 Raemdonck Benthe-Marie MEGA/21405/05 1:01.47
3 Naert Zoé GOLD/21081/08  1:03.24 3 Peeters Eva SHARK/21042/05 1:01.00
4 Martelé Sara MEGA/21150/07  1:03.09 4 Moerman Helena GOLD/21101/00 59.27
5 Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99  1:03.14 5 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08  1:00.46
6 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  1:03.31 6 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 1:01.36
7 Lammens Louise TZT/21069/08 1:03.42 7 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06  1:02.01
8 Vandenbogaerde Noor UZKZ/21039/06  1:03.55 8 Goovaerts Ellen STW/21165/05 1:02.47
9 Wouters Lieze SHARK/21068/07 1:03.69 9 Caes Oone ZCT/21055/07 1:03.08
Serie 27 van 28 Serie 28 van 28
0 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 1:02.72 0 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 1:02.70
1 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:02.16 1 Marién Flore ZN/21005/08 1:02.14
2 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 1:01.37 2 Verroken Mirte DDAT/21023/06  1:01.37
3 Van Brabandt Juliette MEGA/21249/09 1:00.86 3 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 1:00.72
4 Michiels Nore TSZ/21026/08 58.86 4 Lazou Lente GOLD/21111/05 58.51
5 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 1:00.39 5 Mattheeuws Lie MEGA/21053/05 59.42
6 Van Dooren Ante ZN/21026/06 1:01.09 6 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 1:01.02
7 Loones Thuline MEGA/21050/00 1:01.98 7 De Heyder Lot MEGA/20771/02  1:01.85
8 Vanheuverbeke Marthe MEGA/21276/05 1:02.30 8 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06  1:02.28
9 Heijl Olivia MEGA/21227/07  1:03.08 9 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  1:03.01

LAGO:

www.toptime.be
uitslag : www.firstmeeting.be

FIRST Swimmeeting in samenwerking met Zwemclub Rosas Oostakker

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to First (Flanders Inter Regio Swim Team)

30-4-2023 13:37 - pagina 21


www.toptime.be
www.firstmeeting.be

zwemclub

FIRST swimmeeting
Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023

FIRST

Programmanr. 12
7-5-2023 - 9:31

Heren, 100m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 24

Catry Arne
Aerens Jef
Bogaerts Sander
Van Daele Nand
Bertin Milo
Deblock Lucas
De Regge Matteo
VVroman Finn
Beernaert Daan

o

©oO~NOO U WNPRE

Serie 3 van 24

De Bruyne Briek
Michels Linus
Martelé Stan
Geurts Valentin
Degrande Vic
Delcoigne Nathan
Lambrechts lan
Claes Elian
Duyck Kamiel
Bas Gaston

OO ~NO U, WNEFEO

Serie 5 van 24

o

Vervaecke Brian
Fouquet Yehro
Gillet Jolan
Coppens Pepijn
Begue Milann
Meert Vince

Bas Briek
Michiels Renaud
Gillet Aaron
Lauwaert Jools

© 0O ~NO O WNBE

Serie 7 van 24

El boujaddayni Daoud
Bulckaen Korneel

De Decker Tibe
Degrande Lars
Vanolande Thibault
Blyweert Jules
Wachtelaer Celle
Roosen Thomas

De Clercq Guust
Gypen Thomas

©CoOoO~NOOU_ WNPEFO

Serie 9 van 24

Van Laere Juul

Van Den Bremt Mathias
Casteur Alexander
Schrauwen Bjarne
Declerck Simon
Hofman Otis

De Maertelaere Vincent
Vroman Wout
Vanstechelman Lucas
Declerck Lukas

o

© o0 ~NO Ul WNPEF

ZCT/11047/06
TSZ/11062/12
MEGA/11412/12
FAST/11106/12
FIRST/11250/01
UZKZ/11015/00
FAST/11113/12
STA/11062/12
FIRST/11314/10

STA/11063/11
BRABO/11441/12
MEGA/11331/12
STZ/11154/10
STA/11065/11
DDAT/11138/11
ZN/11034/08
DDAT/11105/10
STA/11059/10
STZ/11128/12

ZN/11066/10
FAST/11063/10
MEGA/11309/09
STZ/11098/09
ZGEEL/11156/11
STZ/11153/09
STZ/11115/10
FIRST/11264/09
MEGA/11308/10
FAST/11023/10

TSZ/11057/10
MEGA/11326/09
MEGA/11330/11
FIRST/11205/09
STZ/11121/12
FIRST/11180/09
AST/11061/12
BRABO/11428/10
FIRST/11291/10
ZCT/11115/10

LzVv/11072/11
AZL/11097/11
FIRST/11253/08
TSZ/11058/11
TZT/11088/09
Dz0/11173/11
ZGEEL/11078/08
STA/11055/10
DDAT/11136/11
TZT/11099/11

555555555%5

1:29.69
1:26.87
1:25.29
1:23.76
1:23.58
1:23.70
1:24.68
1:25.42
1:28.42
1:32.21

1:19.62
1:18.86
1:18.54
1:17.25
1:17.10
1:17.14
1:17.28
1:18.83
1:19.28
1:19.70

1:14.89
1:14.87
1:14.43
1:14.06
1:13.39
1:13.79
1:14.42
1:14.74
1:14.88
1:15.24

1:12.15
1:11.90
1:11.77
1:11.55
1:11.23
1:11.41
1:11.71
1:11.83
1:11.99
1:12.29

o

©OoO~NOO UL WNPE

©CoO~NO U WNELO

o

© 0O ~NOO O WNBE

O©CoO~NOOU_ WNFO

Serie 2 van 24

Herteleer Mathis

Boel Liam

Gerritsen Bruno
Vandeputte Wout
Nantchouang Matheo
Van den Eede Elias
De Champs Loic
Blomme Stan

Hoste Lars

Van de Velde Louis

Serie 4 van 24

El Ghazali Ayoub
Hadj Fradj Taysir
Verheyen Stephen
Poppe Warre
Casier Jarne
Hurtekant Henri

De Kesel Lucas
De Coninck Senne
Zrirak Wael
Verhaevert Nan

Serie 6 van 24

Dillen Finn
Offeciers Harry
Bourdiaudhy Thibau
Rutsaert Alexander
Van Laere Vic
Coutant Yarne
Shirvill Casper
Minnoye Tiebe

Van Dyck Seth
Janssens Jaron

Serie 8 van 24

De Cock Emiel

Lannoy Cas

Hallet Brent

Slaets Cédric

Van Raemdonck Camu

Da Silva Camarate Shawn

Pazmany Andreas
Behaeghel Jonas
Sciacca Leandro
Verhamme Matts

Serie 10 van 24

o

©oO~NOO Ul WNPE

Volders Bo
Vermeulen Nicolas
Verhulst Meindert
Kentin Shane
Huens Warre
Clockaerts Mathis
Latte Brent
Michiels Sibe

Bakx Warre
Ottevaere Benjamin

MEGA/31084/04
TSZ/11082/11
FIRST/11266/12
TSZ/11079/12
BRABO/11451/12
AZL/11105/12
FIRST/11261/12
TZT/11120/12
FIRST/11313/11
TZT/11124/12

FIRST/11263/11
MEGA/11360/10
ZCT/11139/11
AZL/11112/11
FAST/11009/11
FIRST/11280/10
MEGA/11334/09
MEGA/11323/10
ZGEEL/11159/10
ZNA/11328/10

ZGEEL/11130/12
BRABO/11434/10
STW/11221/11
STA/11051/10
LZV/11059/08
MEGA/11367/08
BRABO/11360/11
FIRST/11254/11
ZCT/11136/11
DDAT/11113/09

STA/11053/10
MEGA/11292/07
STZ/11118/11
ZCT/11091/09
FIRST/11211/09
BRABO/11358/10
BRABO/11396/10
ZCT/11131/10
TSZ/11064/11
MEGA/11382/10

BRABO/11406/08
FIRST/11227/10
AZL/11092/10
STZ/11001/09
MEGA/11253/10
BRABO/11377/09
KWzC/11081/10
TSZ/11052/10
ZCK/12095/10
BRABO/11304/10

NT
NT
1:50.56
1:33.89
1:32.44
1:33.32
1:35.01
NT
NT
NT

1:22.63
1:22.25
1:21.75
1:20.79
1:19.86
1:20.76
1:21.69
1:21.85
1:22.42
1:23.37

1:16.89
1:16.64
1:15.74
1:15.38
1:15.28
1:15.35
1:15.73
1:16.06
1:16.81
1:17.01

1:13.36
1:13.33
1:12.90
1:12.60
1:12.43
1:12.49
1:12.74
1:13.33
1:13.34
1:13.36

1:10.83
1:10.40
1:10.11
1:09.94
1:09.74
1:09.84
1:10.04
1:10.35
1:10.51
1:10.91
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 11 van 24 Serie 12 van 24
0 Loeys Ewout MEGA/11352/10  1:09.43 0 Reynaert Tibe TZT/11107/11 1:07.84
1 Langenbick Leon STA/11029/10 1:09.35 1 Van Tricht Finn FIRST/11212/10  1:07.81
2 Debbaut Elias MEGA/11351/10  1:08.87 2 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 1:06.61
3 Amraoui Mohamed STZ/11104/07 1:08.42 3 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08  1:06.46
4 Lievens Tiebe FIRST/11209/10 1:07.88 4 Caudron Xibe ZNA/11331/08 1:06.11
5 Ameloot Louiz MEGA/11328/10  1:07.93 5 De Wilde Daan DDAT/11054/08  1:06.18
6 Coppens Quinten STA/11050/10 1:08.71 6 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  1:06.60
7 Van Campfort Nicolas BRABO/11427/10 1:09.08 7 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 1:06.93
8 Tubbe Xander STZ/11003/09 1:09.42 8 Van den Eynde Odilon AST/11049/08 1:07.81
9 Van Acker Stan FIRST/11257/08  1:09.71 9 Shulyk Nikita STZ/11066/08 1:07.86

Serie 13 van 24 Serie 14 van 24
0 Thonon Matisse MEGA/11383/11  1:05.93 0 Mertens Xennon FAST/11038/07  1:04.83
1 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10  1:05.76 1 Geens Dré ZCT/11117/09 1:04.48
2 Vidts Brecht ZNA/11282/08 1:05.48 2 Smismans Kamil STZ/11033/07 1:04.37
3 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 1:05.42 3 Vanolande Vincent STZ/11079/08 1:04.21
4 Nollet Seppe BRABO/11248/09 1:05.22 4 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09  1:04.05
5 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 1:05.36 5 Jonckheere Joppe ZN/11046/08 1:04.11
6 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:05.46 6 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:04.32
7 Janssens Noah Dz0/11162/06 1:05.60 7 Verheyden Vinz FIRST/11242/09  1:04.48
8 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:05.89 8 Roels Ruben MEGA/11204/08 1:04.81
9 Bas Matteo STW/11205/10 1:05.97 9 Kindt Liam TZT/11075/10 1:05.19

Serie 15 van 24 Serie 16 van 24
0 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:03.95 0 Lauwaert Arne FIRST/11172/07  1:02.95
1 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:03.72 1 Bhija Tariq KWzC/11080/10 1:02.78
2 Feys Jonah KZK/11102/09 1:03.54 2 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:02.45
3 Augustijns Sam ZN/11002/07 1:03.43 3 Remes Simon FIRST/11141/07  1:02.27
4 Van Daele Daan FAST/11047/09  1:03.07 4 Timmermans Jules FIRST/11237/09  1:02.25
5 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07  1:03.25 5 Flement Robbe FAST/11017/06  1:02.26
6 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 1:03.43 6 Murat Emir TSZ/11017/05 1:02.31
7 Housen Korneel TZT/11091/09 1:03.63 7 Maes Briek TZT/11049/07 1:02.69
8 Fernane Walid STZ/11029/08 1:03.75 8 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:02.89
9 Roels Robin MEGA/11203/08 1:03.97 9 Roegis Jonas MEGA/11365/07 1:03.01

Serie 17 van 24 Serie 18 van 24
0 Verhagen Robbe STW/11180/09 1:02.06 0 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:01.60
1 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  1:01.99 1 Cornelis Isaac FAST/11039/06  1:01.36
2 Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:01.93 2 Haegeman Yoran FIRST/11249/06  1:01.09
3 Vandorpe Dante FAST/11040/08 1:01.91 3 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:00.77
4 Slos Robbie FIRST/10712/01  1:01.80 4 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:00.52
5 Seghers Michiel DDAT/11098/07  1:01.85 5 Verhulst Lennert AZL/11071/07 1:00.75
6 Cleymans Torben STZ/11081/08 1:01.92 6 De Regge Dario FAST/11016/06  1:00.97
7 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 1:01.98 7 Opdenbergh Merlijn BRABO/11328/09 1:01.19
8 Makboulian Tyron STW/11182/08 1:02.00 8 Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:01.55
9 Lammens Xander LZV/11025/05 1:02.18 9 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 1:01.69

Serie 19 van 24 Serie 20 van 24
0 Boonen Arthur FAST/11000/07 1:00.46 0 Verroken Gerben DDAT/11072/08 59.43
1 Vermeylen Emiel ZN/11074/08 1:00.25 1 Goethals Vince STW/11168/09 59.40
2 Verbruggen Wout FIRST/11152/06 59.95 2 Rottiers Boris FIRST/11067/05 59.32
3 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 59.84 3 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 59.12
4 Kockx Henri MEGA/11104/06 59.58 4 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 59.05
5 Neetens Joannes AST/11045/06 59.81 5 Geraerts Mattias LZV/11065/08 59.11
6 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 59.95 6 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 59.19
7 Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:00.14 7 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 59.39
8 Francois Wout TZT/11047/07 1:00.43 8 Waelput Thomas TSZ/11076/09 59.42
9 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09  1:00.51 9 Bogaert Briek FIRST/11145/07 59.46
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zwemclub

FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag, Voorronde

Serie 21 van 24 Serie 22 van 24
0 Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 58.76 0 Pillet Brecht DDAT/11017/04 57.49
1 Thys Bjarne STW/11143/05 58.66 1 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 56.78
2 Boodts Gerben TSZ/11025/07 58.49 2 Christiaens Stijn TZT/11060/06 55.51
3 Van den Eede Simon AZL/11067/07 58.20 3 Kindt Levi TZT/11048/07 54.64
4 Leirs Edward HZA/11046/06 58.10 4 Tuypens Emile FIRST/11132/07 53.10
5 Schaubroeck Yarno MEGA/11406/06 58.10 5 Verbeek Sem SHARK/11008/04 54.13
6 Baeye Leon MEGA/11281/08 58.41 6 Waerniers Bere TZT/11117/08 55.26
7 Desmet Leendert TZT/31033/06 58.52 7 Heyrman Tigo BRABO/11007/03  55.70
8 Goossens Torsten LZV/11022/05 58.67 8 de Mul Tom MEGA/11198/05 57.14
9 Kerman Halil FIRST/11192/07 59.02 9 De Cuyper Lens HZA/11017/03 57.90

Serie 23 van 24 Serie 24 van 24
0 Lieckens Nolan ZN/11039/03 57.31 0 Cleymans Karsten STZ/11058/02 57.21
1 Verbist Benjamin STW/11144/06 56.54 1 Thiébaut Noah STZ/11028/08 55.98
2 Boudchich llyas MEGA/11349/02 55.40 2 Verbist Stijn STW/11060/04 55.40
3 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05 54.62 3 Devoldere Henri UZKZ/11131/04 54.32
4 Verreth Noah MEGA/11166/05 52.42 4 Deolet Timothy MEGA/11279/95 51.03
5 Carchon Brecht ZCT/11192/03 53.63 5 Wielandt Pieter FIRST/11197/93 53.63
6 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 54.96 6 Verheye Miel GOLD/11142/06 54.92
7 Van Egdom Wout ZN/11076/08 55.58 7 Sneyers Kobe ZN/11033/06 55.51
8 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 57.11 8 Sneyers Liam ZN/11032/08 56.94
9 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 57.74 9 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 57.62

Programmanr. 13
7-5-2023 - 10:07

Dames, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 22

0
1

2
3

4
5
6

© 0o~

De Bock Aude
Van Lierde Roos
Fouquet Moyha
Avet Leonie
Rutsaert Emily

Serie 3 van 22

©oo~NO O~ WNREO

LAGO:

Vanden Abeele Syl
Mabbe Norah

Van Driessche Noor
Huyben Isolde

Van Goethem Lien
Basstanie Liene
Everaet Amaryllis
De Weerdt Amélie
Van Belle Manon
Hamid Royah

FIRST/21290/11
FAST/21110/13
FAST/21117/12
UZKZ/21010/01
STA/21067/12

UZKZ/21113/99
UZKZ/21027/06
FIRST/21286/09
TZT/21123/12
TSZ/21084/11
ZN/21063/12
TSZ/21043/07
ZCT/21054/07
DDAT/21124/09
FIRST/21300/11

55535

5555555555

o

©CoO~NOO U WNPE

Serie 2 van 22

Van Herpe Milly

van Hul Emma
Bierinckx Mie
Allegaert Lara
Vingerhoets Madelief
Boterbergh Lieke
Caes Oone
Vanderbeken Shaina
Vancayzeele Margaux
Noppe Emma

Serie 4 van 22

O©CoO~NO U WN PO

Segers Lily

El Kasmi Maysa

De Smaele Kenza
Van Loo Charlotte
Lazeroms Sien

De Brabander Celeste
Parakhonskaia Sofiia
Ceulemans Lena
Vanderheyden Jolie
Privé Ines

MEGA/21399/10
TSZ/21083/11
ZN/21016/12
FIRST/21276/06
ZN/21059/09
AST/21065/12
ZCT/21055/07
STZ/21160/11
FIRST/21303/12
STA/21072/12

BRABO/21440/11
BRABO/21450/12
FIRST/21240/10
FIRST/21283/09
BRABO/21412/12
STW/21200/11
MEGA/21416/10
BRABO/21410/12
MEGA/21401/12
FAST/21097/11

555355555575

1:45.69
1:47.59
1:48.83

uitslag : www.firstmeeting.be
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zwemclub

FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023 FIRST
Programmanr. 13, Dames, 100m rugslag, Voorronde
Serie 5 van 22 Serie 6 van 22
0 Boeckx Paulien ZGEEL/21145/10 1:39.91 0 Talboom Maja BRABO/21419/12 1:35.53
1 Bulckaen Janne MEGA/21327/11  1:39.69 1 Vanheule Marit MEGA/21366/09  1:34.83
2 De Wever Laura FIRST/21255/11  1:39.09 2 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11  1:34.51
3 Verhulst Noor STW/21219/12 1:38.08 3 Cantré Emilie FIRST/21239/10  1:33.93
4 Roegis Lore MEGA/21395/08  1:37.79 4 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 1:33.53
5 Vanhee Leah TZT/21109/11 1:37.98 5 Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:33.78
6 Daem Hannelise FIRST/21308/12  1:38.98 6 Van Der Heyden Sam LZVv/21061/10 1:34.46
7 Van De Mosselaer Emma BRABO/21361/11 1:39.50 7 Buyle Laure STA/21064/11 1:34.73
8 Van Doorne Lore STA/21066/11 1:39.74 8 Verluyten Niene Dz0/21175/12 1:35.02
9 Decuman Janina STA/21069/10 1:41.01 9 Schelfaut Pippa BRABO/21415/12 1:36.84
Serie 7 van 22 Serie 8 van 22
0 Jonckheere Nelle ZN/21045/06 1:33.15 0 Snoeck Hannelore STA/21030/07 1:31.57
1 De Ridder Marthe BRABO/21414/11 1:33.09 1 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:31.41
2 Vernieuwe Irene TZT/21110/12 1:32.99 2 Van Der Heyden Liesl LZV/21046/05 1:30.84
3 Ghislain Juliette STZ/21120/09 1:32.12 3 De Grave Lize STA/21048/09 1:30.22
4 Van De Winkel Lola AZL/21106/12 1:31.69 4 Mor Iris BRABO/21449/12 1:29.67
5 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10  1:32.05 5 Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 1:29.73
6 Faes Elyne HZA/21091/12 1:32.92 6 Ghislain Emilie STZ/21119/07 1:30.75
7 De Coninck Silke MEGA/21297/07 1:33.04 7 Janssens lbe FIRST/21195/08  1:31.15
8 Bonnier Charlene FAST/21033/10  1:33.11 8 Storme Jade FIRST/21213/09 1:31.54
9 Storme leme FIRST/21270/12  1:33.20 9 Langenbick Bily STA/21028/08 1:31.61
Serie 9 van 22 Serie 10 van 22
0 Goossens Tara LZV/21034/08 1:29.46 0 Marcelis Fien SHARK/21192/10 1:28.23
1 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 1:29.16 1 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:27.38
2 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 1:28.85 2 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 1:26.70
3 De Roye Yelena FIRST/21293/12  1:28.46 3 Murat Irem TSZ/21050/10 1:26.58
4 Moonen Karlijn BRABO/21439/10 1:28.43 4 Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:26.06
5 Osselaer Kato ZNA/21337/10 1:28.45 5 Wullaert Fien STW/21220/11 1:26.24
6 Corthout Mirte HZA/21082/11 1:28.52 6 Caus Floor KZK/21127/09 1:26.68
7 Pérez Lana MEGA/21322/10  1:28.93 7 De Borger Victoria FIRST/21170/08  1:26.78
8 Cornelis Nena ZNA/21270/10 1:29.38 8 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 1:27.90
9 Van Heugten Marie ZN/21007/11 1:29.48 9 Feys Farah KZK/21126/11 1:28.29
Serie 11 van 22 Serie 12 van 22
0 Meulemeester Nore TZT/21101/11 1:25.64 0 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12  1:24.46
1 Delor Tila FAST/21002/09  1:25.05 1 Darras Nina TZT/21097/11 1:24.34
2 De Smul Pauline STA/21042/09 1:25.03 2 Boeykens Anna MEGA/21237/08 1:23.60
3 Nelis Jente ZNA/21407/08 1:24.80 3 Haentjens Yuna SWEM/21098/06  1:22.78
4 Van Bunder Amy Dz0/21176/10 1:24.76 4 Daems Lotte ZCK/21007/05 1:22.50
5 Linskens Elloise TZT/21098/11 1:24.78 5 Martelé Lore MEGA/21280/09  1:22.65
6 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 1:24.89 6 De Groote Fenna FAST/21007/07 1:22.84
7 Bohmer Janne ZCT/21108/10 1:25.05 7 Everaet Esra TSZ/21042/05 1:23.92
8 Durt Reine SHARK/21178/11 1:25.50 8 Maes Julie ZGEEL/21105/10 1:24.41
9 Baute Luna FIRST/21143/06  1:25.67 9 Jacobs Eva LZVv/21062/11 1:24.56
Serie 13 van 22 Serie 14 van 22
0 Dierckx Femke SHARK/21176/09 1:22.40 0 Guisset Jelle AST/21057/10 1:21.47
1 Kerremans Nora AZL/21095/10 1:22.22 1 De Mulder Chloé STA/21049/10 1:21.04
2 Desmet Fien TZT/21062/08 1:21.92 2 Van Den Bremt Sarah AZL/21085/10 1:20.98
3 Minnoye Yaana FIRST/21226/09  1:21.68 3 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 1:20.78
4 De Troyer Elise AST/21053/10 1:21.63 4 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07  1:20.65
5 De Cuyper Maylée FAST/21034/11  1:21.65 5 Overveld van Linn 200703456 1:20.67
6 Verelst Laura ZCT/21114/10 1:21.71 6 Waelput Elodie TSZ/21075/10 1:20.94
7 Begue Miya ZGEEL/21155/06 1:22.19 7 Huberty Maren FIRST/20684/03  1:20.98
8 Borghs Lore ZGEEL/21123/10 1:22.24 8 Mertens Femke SHARK/21175/11 1:21.15
9 Wagemakers Jayna 201000226 1:22.48 9 Loontjes Lisa STA/21023/07 1:21.55
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FIRST swimmeeting

Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023

FIRST

Programmanr. 13, Dames, 100m rugslag, Voorronde

Serie 15 van 22

Neirinck Annelies
Alami Aliya

Bertin Stien

De Wolf Tine

Desmet Lieze

Van den Eede Olivia
De Carne Mila

De Keersmaeker Luna
Vandenbogaerde Noor
Viane Perla

OO ~NOOU A~ WNREO

Serie 17 van 22

De Bruycker Chloé
Vinck Tine

Limpens Jutta

Delien Floor

Van Laecke Liese
Vermeir Marie

Bhija Noor

Kennes Naomi

Maes Kaat

Stessens Emma-Louise

o

© 0O ~NO O WN PR

Serie 19 van 22
Raemdonck Benthe-Marie
Hermans Elena
Vranken Dagmar
Present Paulien

De Brabander Claire
Cornelis Enid
Martelé Sara
Sandra Eva

Van Laecke Lene
Van Gysel Maite

©Co~NoOOUh~h WNEO

Serie 21 van 22

Geens Amélie

Ooms Sari

Van Looy Jelske
Verstraete Mona
Vanheuverbeke Marthe
Nijziel Nova

Wouters Lieze

Van Brabandt Juliette
Vansteenkiste Lona
Nijziel Maxine

o

©oO~NO U WN PP

FIRST/21029/04
DZ0/21130/07
MEGA/21140/05
AST/21058/09
TZT/21077/10
AZL/21075/09
FIRST/21243/05
TSZ/21072/08
UZKZ/21039/06
MEGA/21152/05

TZT/21096/11
MEGA/41315/08
FIRST/21107/06
ZN/21041/08
MEGA/21243/08
LZV/21036/08
KWZzC/21092/08
ZCK/22078/06
TZT/21064/09
TSZ/21065/11

MEGA/21405/05
FIRST/21230/06
ZN/21051/08
MEGA/21245/10
STW/21154/07
AZL/20183/04
MEGA/21150/07
KZK/21108/09
MEGA/21242/08
MEGA/21373/08

ZCK/22094/09
ZGEEL/21041/07
ZCT/21035/05
MEGA/21191/06
MEGA/21276/05
ZGEEL/21085/08
SHARK/21068/07
MEGA/21249/09
GOLD/21082/08
ZGEEL/21074/06

1:19.88
1:19.64
1:19.59
1:19.28
1:19.14
1:19.17
1:19.36
1:19.61
1:19.66
1:20.56

1:18.36
1:18.20
1:17.98
1:17.18
1:16.67
1:16.87
1:17.32
1:18.15
1:18.33
1:18.39

1:14.76
1:14.51
1:14.21
1:13.91
1:13.68
1:13.85
1:14.10
1:14.26
1:14.63
1:15.04

1:13.02
1:12.13
1:10.93
1:09.36
1:07.17
1:08.65
1:10.01
1:11.63
1:12.61
1:13.38

Serie 16 van 22
Vannieuwenhuyse Estée

De Maeyer Nora
Bellens Lore
Jonckheere Janne
Puttaert Marie
Vincke Wilma
Goovaerts Ellen
Regniers Laura
De Witte Kato

©CoO~NOOUOA~WNEFRO

Serie 18 van 22

o

El Bouhdidi Alae
Van Daele Lore
Lammens Mary
De Baedts Heleen
De Ridder Niobe
Broché Norah
Amzour Lina
Massagé Jana
Rysman Aurelie
Sterken Nila

© 0O ~NO O WN -

Serie 20 van 22

De Wulf Gwen

Van Imschoot Emma
Marién Flore
Vekemans Rena
Heijl Olivia
Marteleur Yelke
Verroken Mirte

Lammens Louise
Olde Bijvank Femke

O©CO~NOULD WNPFO

Serie 22 van 22

Verluyten Leni
Loones Thuline
Vangampelaere Laura
Michiels Nore
Mattheeuws Lie
Lazou Lente
Behaeghel Janne
Dalemans Lyn
Peeters Eva

Dries Sien

o

©o0O~NOO UL WN P

Vandekerckhove Juliette

Ruyskensveld Lonneke

FIRST/21142/08 1:18.84
MEGA/21228/06  1:18.68
SHARK/21186/11 1:18.64
ZN/21044/06 1:18.57
DDAT/21035/07  1:18.53
KZK/21101/09 1:18.56
STW/21165/05 1:18.57
MEGA/21239/09  1:18.67
SWEM/21058/06 1:18.69
TZT/21114/11 1:19.09

STW/21167/07 1:16.47
FAST/21046/07  1:15.82
TZT/21095/11 1:15.64
STA/21020/08 1:15.45
BRABO/21257/09 1:15.05
KWZzC/21059/07 1:15.29
BRABO/21350/08 1:15.59
DZ0/21138/09 1:15.76
KWzC/21061/08 1:16.42
FAST/21018/09  1:16.60

FAST/21021/07  1:13.16
FIRST/21084/05 1:12.15
ZN/21005/08 1:10.95
DZ0/21050/07 1:09.57
MEGA/21227/07  1:08.01
ZCT/21034/06 1:08.98
FIRST/21010/04  1:10.47
DDAT/21023/06  1:11.65
TZT/21069/08 1:12.66
MEGA/21277/06  1:13.57

DZ0/21159/10 1:13.00
MEGA/21050/00 1:11.93
MEGA/21201/08  1:10.63
TSZ/21026/08 1:09.32
MEGA/21053/05 1:06.59
GOLD/21111/05 1:08.25
ZCT/21083/07 1:09.91
ZCK/22065/09 1:11.15
SHARK/21042/05 1:12.27
ZGEEL/21072/07 1:13.31

LAGO:

www.toptime.be
uitslag : www.firstmeeting.be
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FIRST swimmeeting
Lago Gent Rozebroeken, 6- - 7-5-2023

FIRST

Programmanr. 14
7-5-2023 - 10:54

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder
Startlijst Voorronde

Serie 1 van 19

o

©oO~NOO U WNPRE

De Bruyne Briek
Amraoui Mohamed
Van Laere Vic
Brynaert Jasper
Van den Eede Elias
Mertens Xennon
Deblock Lucas

Serie 3van 19

OO ~NO U, WNEFEO

Hoste Lars
Cleymans Karsten
Van de Velde Louis
Nantchouang Matheo
Boel Liam

Lafaut Jerome

Leirs Bavo

Blomme Stan

Vidts Brecht

Shulyk Nikita

Serie 5van 19

o

© 0O ~NO O WNBE

Degrande Vic
Casier Jarne
Vermeulen Nicolas
Fouquet Yehro
Coppens Pepijn
Vroman Wout
Gillet Jolan

Pieters Kobe
Claes Elian
Delcoigne Nathan

Serie 7 van 19

©CoOoO~NOOU_ WNPEFO

Minnoye Tiebe

Sciacca Leandro

Van Den Bremt Mathias
Vanolande Thibault
Augustijns Sam

El ghazali Adam

El boujaddayni Daoud
Cleymans Torben
Jonckheere Joppe
Puttaert Arthur

Serie 9 van 19

o

© o0 ~NO Ul WNPEF

LAGO:

De Maertelaere Vincent
Van Acker Stan

Tubbe Xander

Bas Matteo

Hofman Otis

Van den Eynde Odilon
Ameloot Louiz
Schrauwen Bjarne

De Clercq Guust
Langenbick Leon

STA/11063/11
STZ/11104/07
LZV/11059/08
STZ/11082/07
AZL/11105/12
FAST/11038/07
UZKZ/11015/00

FIRST/11313/11
STZ/11058/02
TZT/11124/12
BRABO/11451/12
TSZ/11082/11
MEGA/11396/11
HZA/11044/06
TZT/11120/12
ZNA/11282/08
STZ/11066/08

STA/11065/11
FAST/11009/11
FIRST/11227/10
FAST/11063/10
STZ/11098/09
STA/11055/10
MEGA/11309/09
HZA/11093/12
DDAT/11105/10
DDAT/11138/11

FIRST/11254/11
TSZ/11064/11
AZL/11097/11
STZ/11121/12
ZN/11002/07
FIRST/11224/10
TSZ/11057/10
STZ/11081/08
ZN/11046/08
DDAT/11111/10

ZGEEL/11078/08
FIRST/11257/08
STZ/11003/09
STW/11205/10
Dz0/11173/11
AST/11049/08
MEGA/11328/10
TSZ/11058/11
FIRST/11291/10
STA/11029/10

25535575

2555555555

1:28.28
1:27.91
1:27.30
1:26.93
1:26.65
1:26.65
1:27.22
1:27.36
1:28.22
1:28.37

1:24.31
1:23.75
1:23.26
1:22.89
1:21.96
1:22.27
1:23.12
1:23.49
1:23.97
1:24.36

o

©OoO~NOO UL WNPE

Serie 2 van 19

Vanhassel Mathias
Roegis Jonas
Poppe Warre
Vanolande Vincent
Aerens Jef

De Backer Rune
Duyck Kamiel

Van Daele Nand
Beernaert Daan
De Regge Matteo

Serie 4 van 19

©CoO~NO U WNELO

Lambrechts lan
Geurts Valentin
Bas Briek

De Coninck Senne
Rutsaert Alexander
Lauwaert Jools
Vandeputte Wout
Hadj Fradj Taysir
Verhaevert Nan
Bas Gaston

Serie 6 van 19

o

© 0O ~NOO O WNBE

Meert Vince

De Cock Emiel
Struyvelt Arne
Bulckaen Korneel

Van Raemdonck Camu
Degrande Lars
Vanneste Daan
Martelé Stan
Bourdiaudhy Thibau
Hallet Brent

Serie 8 van 19

O©CoO~NOOU_ WNFO

Ottevaere Benjamin
Coppens Quinten
Wachtelaer Celle
Shirvill Casper

De Decker Tibe
Verhamme Matts
Janssens Jaron
Declerck Lukas
Blyweert Jules
Vanstechelman Lucas

Serie 10 van 19

o

©oO~NOO Ul WNPE

Debruyne Hannes
Huens Warre
Lammens Xander
Declerck Simon
Michiels Sibe

Bakx Warre

Bulckaen Toon

Van Tricht Finn

Van De Veire Wannes

Da Silva Camarate Shawn

STZ/11009/07 NT
MEGA/11365/07 NT
AZL/11112/11 NT
STZ/11079/08 NT
TSZ/11062/12 NT
ZNA/11329/11 NT
STA/11059/10 NT
FAST/11106/12 NT
FIRST/11314/10 NT
FAST/11113/12 NT
ZN/11034/08 1:43.46
STZ/11154/10 1:40.90
STZ/11115/10 1:39.13
MEGA/11323/10  1:37.05
STA/11051/10 1:36.27
FAST/11023/10  1:36.61
TSZ/11079/12 1:38.57
MEGA/11360/10  1:40.35
ZNA/11328/10 1:42.83
STZ/11128/12 1:49.29
STZ/11153/09 1:30.48
STA/11053/10 1:28.82
MEGA/11256/08 1:28.74
MEGA/11326/09  1:28.55
FIRST/11211/09  1:28.47
FIRST/11205/09  1:28.50
KZK/11135/12 1:28.64
MEGA/11331/12  1:28.81
STW/11221/11 1:30.12
STZ/11118/11 1:31.17

BRABO/11304/10 1:26.15

STA/11050/10  1:26.00
AST/11061/12  1:25.37
BRABO/11360/11 1:24.84
MEGA/11330/11  1:24.40
MEGA/11382/10  1:24.41
DDAT/11113/09  1:25.03
TZT/11099/11 1:25.77
FIRST/11180/09  1:26.15
DDAT/11136/11  1:26.47
KZK/11110/10  1:20.92
MEGA/11253/10  1:20.22
LZV/11025/05  1:19.94
TZT/11088/09 1:19.64
TSZ/11052/10  1:19.63
ZCK/12095/10  1:19.64
MEGA/11238/07 1:19.92
FIRST/11212/10  1:19.98
ZCK/12105/07  1:20.41

BRABO/11358/10 1:21.25
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Programmanr. 14, Heren, 100m rugslag, Voorronde
Serie 11 van 19 Serie 12 van 19
0 De Regge Dario FAST/11016/06  1:19.25 0 Kentin Shane STZ/11001/09 1:17.47
1 El Bouhdidi Islam STW/11188/09 1:19.11 1 Reynaert Tibe TZT/11107/11 1:17.08
2 Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:18.73 2 Maes Jordy AZL/31020/03 1:16.26
3 Geens Dré ZCT/11117/09 1:18.37 3 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 1:16.00
4 Vermeylen Emiel ZN/11074/08 1:17.99 4 Makboulian Tyron STwW/11182/08 1:15.85
5 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10 1:18.34 5 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 1:15.89
6 Van Grunderbeeck Bas ZCT/11110/09 1:18.70 6 Feys Jonah KZK/11102/09 1:16.25
7 Gorbunov Nikolai FIRST/11218/08  1:18.92 7 Timmermans Jules FIRST/11237/09  1:16.29
8 Flement Robbe FAST/11017/06 1:19.24 8 Maes Briek TZT/11049/07 1:17.14
9 Lievens Tiebe FIRST/11209/10  1:19.56 9 Smismans Kamil STZ/11033/07 1:17.92
Serie 13 van 19 Serie 14 van 19
0 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 1:15.35 0 Van Uytven Robbe FAST/11029/07  1:13.48
1 Roels Robin MEGA/11203/08 1:15.18 1 Van de Gender Wout STW/11178/08 1:13.16
2 Kerman Halil FIRST/11192/07  1:14.38 2 Lafaut Leon MEGA/11336/08 1:13.01
3 Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:14.14 3 Verbruggen Wout FIRST/11152/06  1:12.37
4 Murat Emir TSZ/11017/05 1:13.84 4 Thonon Matisse MEGA/11383/11 1:11.88
5 Beunens llian KZK/11140/09 1:13.94 5 Fransen Thibeau TSZ/11027/08 1:12.09
6 Kindt Liam TZT/11075/10 1:14.17 6 Schaubroeck Yarno MEGA/11406/06 1:12.83
7 Remes Simon FIRST/11141/07  1:14.45 7 Verheyden Vinz FIRST/11242/09  1:13.15
8 Fernane Walid STZ/11029/08 1:15.23 8 Haesendonckx Jarne ZGEEL/11117/08 1:13.19
9 De Wilde Daan DDAT/11054/08  1:15.80 9 Boonen Arthur FAST/11000/07  1:13.71
Serie 15 van 19 Serie 16 van 19
0 Decaluwé Georges ZCT/11097/09 1:11.75 0 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05  1:10.82
1 Seghers Michiel DDAT/11098/07  1:11.53 1 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 1:10.65
2 Slos Robbie FIRST/10712/01  1:11.45 2 Waelput Thomas TSZ/11076/09 1:10.59
3 Cornelis Isaac FAST/11039/06  1:11.33 3 Nollet Robbe BRABO/11088/06 1:10.35
4 Neetens Joannes AST/11045/06 1:11.12 4 Thys Bjarne STW/11143/05 1:10.24
5 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 1:11.30 5 Leirs Edward HZA/11046/06 1:10.31
6 Verbist Benjamin STW/11144/06 1:11.34 6 Verbist Stijn STW/11060/04 1:10.54
7 Geraerts Mattias LZVv/11065/08 1:11.47 7 Francois Wout TZT/11047/07 1:10.63
8 Housen Korneel TZT/11091/09 1:11.71 8 Bogaert Briek FIRST/11145/07  1:10.77
9 Verhagen Robbe STWwW/11180/09 1:11.85 9 Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:11.09
Serie 17 van 19 Serie 18 van 19
0 Haegeman Yoran FIRST/11249/06  1:09.13 0 Desmet Leendert TZT/31033/06 1:08.81
1 Baeye Leon MEGA/11281/08 1:07.66 1 Sneyers Kobe ZN/11033/06 1:07.51
2 Catry Arne ZCT/11047/06 1:06.46 2 Christiaens Stijn TZT/11060/06 1:05.99
3 Kindt Levi TZT/11048/07 1:04.14 3 Van Egdom Wout ZN/11076/08 1:03.62
4 Verbeek Sem SHARK/11008/04 1:00.43 4 Carchon Brecht ZCT/11192/03 58.78
5 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 1:03.05 5 Deolet Timothy MEGA/11279/95 1:02.38
6 Tuypens Emile FIRST/11132/07  1:05.37 6 De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:04.63
7 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 1:07.00 7 Waerniers Bere TZT/11117/08 1:06.94
8 de Mul Tom MEGA/11198/05 1:07.80 8 Rottiers Boris FIRST/11067/05  1:07.77
9 Pillet Brecht DDAT/11017/04  1:10.01 9 Van den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:09.93
Serie 19 van 19
0 Lauwaert Arne FIRST/11172/07  1:08.49
1 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:07.05
2 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07  1:05.58
3 Sneyers Liam ZN/11032/08 1:03.22
4 Verreth Noah MEGA/11166/05 56.88
5 Goossens Torsten LZV/11022/05 1:01.67
6 Boudchich llyas MEGA/11349/02  1:04.33
7 Goethals Vince STW/11168/09 1:06.54
8 Boodts Gerben TSZ/11025/07 1:07.71
9 Verroken Gerben DDAT/11072/08  1:09.54
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Programmanr. 15

Dames, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

7-5-2023 - 11:33 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 0 Verhaar Manaudou 200801376 6:00.94
1 1 Nazaruk Nicole STZ/21034/09 5:28.14
2 Janssens Jelena DDAT/21075/05 6:22.14 2 Van Steen Gomes Hanne Dz0/21052/07 5:25.10
3 Ongenae Anneleen KWZC/21007/05 6:20.53 3 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 5:15.47
4 Theeten Marjolein FIRST/21231/05 6:03.96 4 Van Dooren Ante ZN/21026/06 5:07.94
5 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09  6:10.18 5 Van den Eede Lisa AZL/21050/06 5:09.53
6 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 6:21.02 6 Vekemans Rena Dz0/21050/07 5:22.82
7 7 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  5:27.00
8 8 Barragan Nena DDAT/21123/10  5:58.42
9 9 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 6:00.99

Programmanr. 16

Heren, 400m wisselslag

11 jaar en ouder

7-5-2023 - 11:46 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
0 Puttaert Arthur DDAT/11111/10  6:29.95 0 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 5:24.92
1 Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 5:46.19 1 Vandorpe Dante FAST/11040/08  5:20.72
2 Latte Brent KWzC/11081/10 5:41.92 2 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 5:15.21
3 Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 5:39.16 3 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07 5:12.84
4 Van Daele Daan FAST/11047/09 5:34.63 4 Devoldere Henri UZKZ/11131/04  4:50.53
5 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  5:37.11 5 Wielandt Pieter FIRST/11197/93  4:54.04
6 Nollet Seppe BRABO/11248/09 5:41.50 6 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 5:14.71
7 Roels Ruben MEGA/11204/08 5:43.95 7 Kockx Henri MEGA/11104/06  5:15.46
8 Bhija Tariq KWZzC/11080/10 6:06.80 8 Verbrugge Henri KZK/11076/08 5:22.47
9 9 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09  5:28.16

LAGQ
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FIRST

4 - FIRST Swimmeeting zondag - namiddag

7-5-2023 - 14:15

Programmanr. 17 200m wisselslag 9-10 jaar

7-5-2023 - 14:15 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Van De Steene Roel STA/11060/13 NT 1 Croonen Lize ZN/21080/13 NT
2 Sorgeloos Vincent AST/11069/13 NT 2 Loncke Jutta STA/21068/13 4:17.06
3 Imandt Clara MEGA/21403/13 NT 3 Hallet Jessen STZ/11136/13 3:33.68
4 Claes Tiebe DDAT/11139/13 NT 4 De Smet Amélie STW/21217/13 3:15.19
5 Van Bunder Inez Dz02119413 NT 5 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13  3:27.66
6 Van den Keybus Siénn ZN/11083/13 NT 6 Van Gaver Sander FIRST/11295/13  3:34.84
7 Mertens Dieter SHARK/11211/14 NT 7 Maes Mathijs ZGEEL/11161/14 NT
8 De Smet Kobe STA/11061/13 NT 8 Tavernier Lucia MEGA/21402/13 NT

Programmanr. 18

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

7-5-2023 - 14:24 Startlijst
Serie 1 van 17 Serie 2 van 17
1 Vranken Dagmar ZN/21051/08 NT 1 Naghiu Izolda BRABO/21413/12 NT
2 Van Herpe Milly MEGA/21399/10 NT 2 lannino Valentina STZ/21150/12 NT
3 Lazeroms Sien BRABO/21412/12 NT 3 Boterbergh Lieke AST/21065/12 NT
4 Osselaer Kato ZNA/21337/10 NT 4 Meulemeester Nore TZT/21101/11 NT
5 De Ruijter Elise MEGA/21415/10 NT 5 Dalemans Lyn ZCK/22065/09 NT
6 Geens Amélie ZCK/22094/09 NT 6 Marién Flore ZN/21005/08 NT
7 Gaudaen Maud TSZ/21070/11 NT 7 Van Loo Charlotte FIRST/21283/09 NT
8 Van Goethem Lien TSZ/21084/11 NT 8 Allegaert Lara FIRST/21276/06 NT
Serie 3 van 17 Serie 4 van 17
1 Wouters Mit ZGEEL/21163/10 NT 1 Wouters Stien ZCT/21106/10 NT
2 Decaluwé Helena ZCT/21130/11 NT 2 van Hul Emma TSZ/21083/11 NT
3 Dierckx Femke SHARK/21176/09 NT 3 Van Driessche Noor FIRST/21286/09 NT
4 Valkenborghs Yanne ZGEEL/21151/10 NT 4 Dumont Mila MEGA/21335/09 NT
5 De Wulf Gwen FAST/21021/07 NT 5 Vandekerckhove Juliette TZT/21114/11 NT
6 Rutten Leonie FIRST/21301/12 NT 6 Galmart Hayley FIRST/2129/12 NT
7 Ceulemans Lena BRABO/21410/12 NT 7 Kerkhove Sarah FIRST/21135/05 NT
8 Bierinckx Mie ZN/21016/12 NT 8 Bekaert Sophia FIRST/21310/11 NT
Serie 5 van 17 Serie 6 van 17
1 Potier Jolie MEGa/21398/12 NT 1 Roelandt Sien ZNA/21280/09 4:02.03
2 Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 NT 2 Cantré Emilie FIRST/21239/10  4:00.92
3 Storme Jade FIRST/21213/09 NT 3 Roosenbroeck Hayley ZGEEL/21124/10 3:57.57
4 Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11  4:15.78 4 Pérez Lana MEGA/21322/10 3:55.35
5 Fouquet Moyha FAST/21117/12 NT 5 Maes Aaliyah FIRST/21219/08  3:56.34
6 Isildak Clara FIRST/21298/12 NT 6 Tsaparas Cristina FIRST/21289/09  4:00.23
7 Devlieghe Febe MEGA/21411/11 NT 7 Pefa Pefia Aymara FIRST/21282/06  4:01.85
8 Waelput Elodie TSZ/21075/10 NT 8 Degrande An FIRST/21262/12  4:12.41
Serie 7 van 17 Serie 8 van 17
1 Hanselaer Eloise FIRST/21269/11  3:54.68 1 Van Belle Manon DDAT/21124/09  3:49.37
2 Feys Farah KZK/21126/11 3:52.38 2 Jacobs Eva LZV/21062/11 3:45.17
3 Bulckaen Janne MEGA/21327/11  3:50.95 3 De Decker Febe MEGA/21363/10 3:44.87
4 Janssens lbe FIRST/21195/08  3:49.42 4 Ghislain Juliette STZ/21120/09 3:43.42
5 Vanheule Marit MEGA/21366/09  3:50.07 5 Faes Elyne HZA/21091/12 3:43.54
6 De Smaele Kenza FIRST/21240/10  3:52.15 6 Privé Ines FAST/21097/11  3:45.16
7 De Borger Victoria FIRST/21170/08  3:54.16 7 De Bock Aude FIRST/21290/11  3:46.31
8 Schelfaut Nell TSZ/21056/10 3:54.76 8 Sen Yasmine BRABO/21349/09 3:49.38
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Programmanr. 18, Dames, 200m schoolslag
Serie 9 van 17 Serie 10 van 17

1 Janssens Jelena DDAT/21075/05  3:42.18 1 Delor Tila FAST/21002/09  3:34.83

2 Guisset Jelle AST/21057/10 3:39.36 2 De Ridder Niobe BRABO/21257/09 3:31.81

3 Martelé Lore MEGA/21280/09  3:38.80 3 Van Daele Lore FAST/21046/07 3:30.72

4 Van Ghelue Rinske FIRST/21194/10  3:36.34 4 Van Heugten Marie ZN/21007/11 3:28.51

5 Marcelis Fien SHARK/21192/10 3:37.50 5 Buggenhoudt Lena DDAT/21125/12  3:28.92

6 Bonnier Charlene FAST/21033/10 3:39.31 6 De Grieve Ona FIRST/21217/10  3:31.59

7 Barragan Nena DDAT/21123/10  3:40.16 7 Gerritsen Vesper FIRST/21214/09  3:31.99

8 Van Rillaer Yinthe HZA/21084/11 3:43.15 8 De Wever Laura FIRST/21255/11  3:35.67
Serie 11 van 17 Serie 12 van 17

1 Gypen Kaat ZCT/21100/09 3:26.10 1 Verelst Laura ZCT/21114/10 3:17.41

2 Mertens Femke SHARK/21175/11 3:25.41 2 Begue Mélissa ZGEEL/21154/08 3:15.29

3 Huberty Maren FIRST/20684/03  3:23.30 3 Begue Miya ZGEEL/21155/06 3:14.98

4 Delporte Lotte STW/21156/09 3:22.54 4 Vervloessem Siska ZCT/21090/08 3:12.56

5 Maes Kaat TZT/21064/09 3:23.18 5 Everaet Amaryllis TSZ/21043/07 3:13.25

6 Boeykens Charlotte MEGA/21219/08 3:23.42 6 Bhija Noor KWZzC/21092/08 3:15.07

7 Wachtelaer Charlot AST/21051/10 3:26.05 7 Durt Reine SHARK/21178/11 3:16.15

8 Baute Luna FIRST/21143/06  3:27.62 8 Jonckheere Nelle ZN/21045/06 3:20.43
Serie 13 van 17 Serie 14 van 17

1 Hanselaer Ariane FIRST/21215/09  3:12.26 1 Bellens Lore SHARK/21186/11 3:07.91

2 Janssens Blue ZN/21055/07 3:11.30 2 Bierinckx Lienne ZN/21015/09 3:05.06

3 Veldhuis Victoria ZCT/21096/09 3:09.99 3 De Carne Mila FIRST/21243/05  3:04.61

4 Wagemakers Jayna 201000226 3:08.27 4 Leyten Lieselot ZGEEL/21044/07 3:03.62

5 Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08  3:09.44 5 Regniers Laura MEGA/21239/09  3:04.40

6 Sterken Nila FAST/21018/09  3:10.83 6 Uytterhoeven Flo ZCT/21107/10 3:05.01

7 Everaet Esra TSZ/21042/05 3:11.52 7 De Groote Fenna FAST/21007/07  3:07.19

8 Ooms Sari ZGEEL/21041/07 3:12.40 8 Overveld van Linn 200703456 3:08.02
Serie 15 van 17 Serie 16 van 17

1 Martelé Sara MEGA/21150/07 3:02.51 1 Caes Oone ZCT/21055/07 2:59.38

2 Vandepoorte Pauline FAST/21050/06  3:01.94 2 Van Laecke Lotte MEGA/21200/06  2:58.99

3 Desmet Fien TZT/21062/08 3:00.90 3 Mertens Helena SHARK/21146/09 2:56.94

4 Nijziel Maxine ZGEEL/21074/06 2:59.62 4 Van Laecke Lene MEGA/21242/08 2:55.96

5 Vincke Wilma KZK/21101/09 3:00.58 5 Vingerhoets Madelief ZN/21059/09 2:56.08

6 Verhulst Lotte STW/21123/06 3:01.54 6 Struyf Lieselot HZA/21002/04 2:58.78

7 Van den Eede Olivia AZL/21075/09 3:02.00 7 Hermans Elena FIRST/21230/06  2:59.11

8 Ysenbaert Amélie UZKZ/21046/06  3:02.56 8 Van Looy Anke HZA/21029/06 2:59.59
Serie 17 van 17

1 Lagey Liselotte ZGEEL/21134/06 2:52.32

2 Puttaert Marie DDAT/21035/07  2:50.43

3 Dillen Norah ZGEEL/21099/08 2:47.22

4 Raemdonck Benthe-Marie MEGA/21405/05 2:41.42

5 Viane Perla MEGA/21152/05 2:43.98

6 Mabbe Norah UZKZ/21027/06  2:48.18

7 Van Gysel Maite MEGA/21373/08 2:50.88

8 Naert Zoé GOLD/21081/08  2:53.36

LAGO:
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FIRST

Programmanr. 19

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

7-5-2023 - 15:33 Startlijst
Serie 1 van 16 Serie 2 van 16
1 1 Van Laere Juul LZVv/11072/11 NT
2 2 Reynaert Tibe TZT/11107/11 NT
3 Aerens Jef TSZ/11062/12 NT 3 Michiels Renaud FIRST/11264/09 NT
4 Van Laere Vic LZV/11059/08 NT 4 Bogaerts Sander MEGA/11412/12 NT
5 Lieckens Nolan ZN/11039/03 NT 5 Vandeputte Wout TSZ/11079/12 NT
6 Amazian Mohammed BRABO/11319/09 NT 6 Bas Gaston STZ/11128/12 NT
7 7 Loeys Ewout MEGA/11352/10 NT
8 8 Declerck Simon TZT/11088/09 NT
Serie 3 van 16 Serie 4 van 16
1 Beernaert Daan FIRST/11314/10 NT 1 Zrirak Wael ZGEEL/11159/10 NT
2 Lauwaert Jools FAST/11023/10 NT 2 Bhija Tariq KWzC/11080/10 NT
3 De Regge Matteo FAST/11113/12 NT 3 Debbaut Elias MEGA/11351/10 NT
4 Kindt Liam TZT/11075/10 NT 4 Gypen Thomas ZCT/11115/10 NT
5 Beunens llian KZK/11140/09 NT 5 Lannoy Cas MEGA/11292/07 NT
6 Vervaecke Brian ZN/11066/10 NT 6 El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 NT
7 Seghers Michiel DDAT/11098/07 NT 7 Bas Briek STZ/11115/10 NT
8 Declerck Lukas TZT/11099/11 NT 8 Vandekerckhove Jerome TZT/11115/10 NT
Serie 5van 16 Serie 6 van 16
1 Vanolande Thibault STZ/11121/12 NT 1 De Champs Loic FIRST/11261/12  4:04.85
2 De Backer Rune ZNA/11329/11 NT 2 Casier Jarne FAST/11009/11  3:58.12
3 Wachtelaer Celle AST/11061/12 NT 3 El ghazali Adam FIRST/11224/10  3:55.76
4 Hurtekant Henri FIRST/11280/10  4:13.63 4 Vanneste Daan KZK/11135/12 3:52.74
5 El Ghazali Ayoub FIRST/11263/11  4:22.87 5 Puttaert Arthur DDAT/11111/10  3:54.13
6 Verhulst Meindert AZL/11092/10 NT 6 Blyweert Jules FIRST/11180/09  3:56.78
7 Hoste Lars FIRST/11313/11 NT 7 Ottevaere Benjamin BRABO/11304/10 3:58.35
8 Boel Liam TSZ/11082/11 NT 8 Gerritsen Bruno FIRST/11266/12  4:08.01
Serie 7 van 16 Serie 8 van 16
1 Delcoigne Nathan DDAT/11138/11  3:47.34 1 De Kesel Lucas MEGA/11334/09  3:39.07
2 Bulckaen Korneel MEGA/11326/09 3:45.24 2 De Clercq Guust FIRST/11291/10 3:36.24
3 Pieters Kobe HZA/11093/12 3:42.76 3 De Maertelaere Vincent ZGEEL/11078/08 3:34.63
4 Vancayzeele Thibau FIRST/11220/10  3:41.23 4 De Decker Tibe MEGA/11330/11  3:32.67
5 Hallet Brent STZ/11118/11 3:42.04 5 Lievens Tiebe FIRST/11209/10  3:33.81
6 Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09  3:42.90 6 Casteur Alexander FIRST/11253/08  3:35.73
7 Dillen Finn ZGEEL/11130/12 3:45.32 7 Geurts Valentin STZ/11154/10 3:36.75
8 Begue Milann ZGEEL/11156/11 3:48.76 8 Janssens Jaron DDAT/11113/09  3:40.53
Serie 9 van 16 Serie 10 van 16
1 Vanstechelman Lucas DDAT/11136/11  3:30.93 1 Huens Warre MEGA/11253/10 3:21.22
2 Fouquet Yehro FAST/11063/10  3:28.57 2 Sciacca Leandro TSZ/11064/11 3:18.72
3 Van den Eynde Odilon AST/11049/08 3:25.14 3 Vannieuwenhuyse Loic FIRST/11193/10  3:16.22
4 Bakx Warre ZCK/12095/10 3:21.90 4 Van Tricht Finn FIRST/11212/10  3:15.10
5 Coutant Yarne MEGA/11367/08  3:22.35 5 Van de Gender Wout STW/11178/08 3:16.18
6 Claes Elian DDAT/11105/10  3:26.19 6 Amraoui Mohamed STZ/11104/07 3:17.03
7 Declercq Mick BRABO/11258/08 3:30.12 7 Ameloot Louiz MEGA/11328/10  3:20.60
8 Coppens Pepijn STZ/11098/09 3:32.34 8 Naghiu Patrick BRABO/11318/09 3:21.82
Serie 11 van 16 Serie 12 van 16
1 Vervloessem Frits ZCT/11102/10 3:13.22 1 Meert Vince STZ/11153/09 3:07.85
2 Jonckheere Joppe ZN/11046/08 3:12.10 2 Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 3:06.93
3 Catry Gaetan ZNA/11253/09 3:11.82 3 Makboulian Tyron STwW/11182/08 3:05.87
4 Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 3:10.39 4 Vanthournout Xander ZGEEL/11039/06 3:02.31
5 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 3:10.73 5 Thonon Matisse MEGA/11383/11  3:03.98
6 Mertens Xennon FAST/11038/07  3:11.93 6 Bulckaen Toon MEGA/11238/07 3:06.01
7 Kentin Shane STZ/11001/09 3:13.03 7 Kerman Halil FIRST/11192/07  3:07.81
8 Tubbe Xander STZ/11003/09 3:13.67 8 de Mul Tom MEGA/11198/05 3:08.60
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Programmanr. 19, Heren, 200m schoolslag
Serie 13 van 16 Serie 14 van 16
1 Flement Robbe FAST/11017/06  2:59.51 1 Van Remoortere Jasper STW/11172/09 2:54.35
2 Moulaert Tiemo DDAT/11130/09  2:58.74 2 Vanderbeken Yoren UZKZ/11040/07  2:52.92
3 Lammens Xander LZV/11025/05 2:56.83 3 Cleymans Torben STZ/11081/08 2:51.47
4 Cornelis Isaac FAST/11039/06  2:56.63 4 Slos Robbie FIRST/10712/01  2:50.84
5 Janssens Noah DZz0/11162/06 2:56.83 5 Van Hoorebeke Noah FIRST/11070/05 2:51.44
6 Verhulst Lennert AZL/11071/07 2:58.41 6 Dries Klaas ZGEEL/11071/07 2:52.61
7 Bogaerts Thijs MEGA/11337/09  2:59.36 7 Lambrechts lan ZN/11034/08 2:53.57
8 Pillet Brecht DDAT/11017/04  2:59.54 8 Geraerts Mattias LZVv/11065/08 2:55.25
Serie 15 van 16 Serie 16 van 16
1 Boonen Arthur FAST/11000/07 2:48.22 1 De Cuyper Lens HZA/11017/03 2:38.66
2 Remes Simon FIRST/11141/07  2:41.12 2 Van der Haeghen Siebe FIRST/11076/05  2:34.76
3 Cleymans Karsten STZ/11058/02 2:40.63 3 Deolet Timothy MEGA/11279/95 2:32.54
4 Maes Briek TZT/11049/07 2:39.40 4 Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 2:30.28
5 Verbist Stijn STW/11060/04 2:39.97 5 Verbist Benjamin STW/11144/06 2:32.07
6 Augustijns Sam ZN/11002/07 2:40.74 6 Christiaens Stijn TZT/11060/06 2:34.15
7 Goethals Vince STW/11168/09 2:42.64 7 De Smaele Keyon FIRST/11159/08  2:38.51
8 Vandorpe Dante FAST/11040/08  2:48.31 8 Thys Bjarne STwW/11143/05 2:39.25
Programmanr. 20 100m rugslag 9-10 jaar
7-5-2023 - 16:36 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 Van Gaver Sander FIRST/11295/13 NT 1 Claes Tiebe DDAT/11139/13  1:48.82
2 Sorgeloos Vincent AST/11069/13 NT 2 Lammens Alix LZV/21075/13 1:44.61
3 Van De Steene Roel STA/11060/13 NT 3 Imandt Clara MEGA/21403/13  1:39.56
4 De Smet Kobe STA/11061/13 NT 4 Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13  1:34.66
5 Ghislain Antoine STZ/11148/13 NT 5 Van Bunder Inez Dz02119413 1:37.60
6 Van den Keybus Siénn ZN/11083/13 NT 6 Hallet Jessen STZ/11136/13 1:40.62
7 Croonen Lize ZN/21080/13 NT 7 Tavernier Lucia MEGA/21402/13  1:46.12
8 8 Loncke Jutta STA/21068/13 1:53.33

Programmanr. 21

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

7-5-2023 - 16:41 Startlijst

Serie 1 van 4 Serie2van 4
1 De Cuyper Maylée FAST/21034/11 NT 1 Decoutere Imani KZK/21111/10 NT
2 Theeten Marjolein FIRST/21231/05 NT 2 Lammens Louise TZT/21069/08 NT
3 Olde Bijvank Femke MEGA/21277/06 NT 3 Darras Nina TZT/21097/11 NT
4 Lammens Mary TZT/21095/11 NT 4 Desmet Lieze TZT/21077/10 NT
5 Coesemans Amilia ZGEEL/21119/08 NT 5 De Wolf Tine AST/21058/09 NT
6 Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 NT 6 Linskens Elloise TZT/21098/11 NT
7 De Bruycker Chloé TZT/21096/11 NT 7 Nijziel Frédérique ZGEEL/21129/11 NT
8 Kotowski Nore KWZC/21060/09 NT 8 Larmuseau Delphine MEGA/21350/07 NT

Serie 3van 4 Serie 4 van 4
1 Ruyskensveld Lonneke FIRST/21010/04  3:14.98 1 Verroken Mirte DDAT/21023/06  2:46.28
2 Murat Irem TSZ/21050/10 3:03.55 2 Oosterlynck Anais GOLD/21090/06  2:33.89
3 Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:54.26 3 Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 2:31.68
4 Mertens Helena SHARK/21146/09 2:48.19 4 Ovaere Luna GOLD/21040/06  2:29.67
5 Dries Sien ZGEEL/21072/07 2:49.48 5 Peeters Eva SHARK/21042/05 2:30.40
6 Neirinck Annelies FIRST/21029/04  2:55.44 6 Van Heugten Hanne ZN/21006/09 2:31.74
7 Verhaar Manaudou 200801376 3:09.53 7 Vinck Tine MEGA/41315/08 2:37.55
8 Limpens Jutta FIRST/21107/06  3:29.56 8 Van Imschoot Emma FIRST/21084/05  2:47.00
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Programmanr. 22

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

7-5-2023 - 16:55 Startlijst
Serie 1 van 6 Serie 2 van 6
1 1 Van Deursen Siebe MEGA/11333/09 NT
2 Lauwaert Arne FIRST/11172/07 NT 2 Vangampelaere Milan MEGA/11083/05 NT
3 Smismans Kamil STZ/11033/07 NT 3 Verroken Gerben DDAT/11072/08 NT
4 Vanolande Vincent STZ/11079/08 NT 4 Brynaert Jasper STZ/11082/07 NT
5 Vanwynsberghe Loic FAST/11090/07 NT 5 Herteleer Mathis MEGA/31084/04 NT
6 Brynaert Jonas STZ/11063/07 NT 6 Thiébaut Noah STZ/11028/08 NT
7 Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 NT 7 Van Uytven Robbe FAST/11029/07 NT
8 8 Shulyk Nikita STZ/11066/08 NT
Serie 3 van 6 Serie 4 van 6
1 Desmet Leendert TZT/31033/06 NT 1 Van den Eede Simon AZL/11067/07 NT
2 Slaets Cédric ZCT/11091/09 NT 2 Verheyden Vinz FIRST/11242/09 NT
3 Heyrman Tigo BRABO/11007/03 NT 3 De Regge Dario FAST/11016/06 NT
4 Housen Korneel TZT/11091/09 NT 4 Haegeman Yoran FIRST/11249/06  4:21.23
5 Caudron Xibe ZNA/11331/08 NT 5 Ottevaere Alexander BRABO/11215/08 NT
6 De Wilde Daan DDAT/11054/08 NT 6 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 NT
7 Feys Jonah KZK/11102/09 NT 7 Gillet Aaron MEGA/11308/10 NT
8 Fernane Walid STZ/11029/08 NT 8 Wielandt Pieter FIRST/11197/93 NT
Serie 5van 6 Serie 6 van 6
1 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 2:52.58 1 Francois Wout TZT/11047/07 2:32.60
2 Neetens Joannes AST/11045/06 2:48.26 2 Vermeylen Emiel ZN/11074/08 2:27.68
3 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 2:45.20 3 Kindt Levi TZT/11048/07 2:21.30
4 Verdonck Brecht ZGEEL/11061/07 2:40.63 4 Devoldere Henri UZKZ/11131/04  2:11.92
5 Kockx Henri MEGA/11104/06 2:41.65 5 Deolet Timothy MEGA/11279/95 2:15.75
6 Waerniers Bere TZT/11117/08 2:46.51 6 Leirs Bavo HZA/11044/06 2:24.13
7 Nollet Seppe BRABO/11248/09 2:48.87 7 Struyvelt Arne MEGA/11256/08 2:31.82
8 Van Daele Daan FAST/11047/09  3:05.84 8 Bogaert Briek FIRST/11145/07  2:40.07

17:21 Pauze

LAGQ
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